ol e . " —
?‘e. %% X y ®
i % B
L] e
%
¥
-"
* ¢
® . 2
& Fara i
Py
: { \ . ¥
./
. -
o
Iy

- MOISSONNEUSE-BATTEUSE:-
4 ¢ automotrice M 120
A -~ TYPEN U~ -

A, -

L3 . P §
A /%ay& ThA1LC 7 1368
; ' ' .
4 1 " : = - .
. N .i. C,é:’ r. Al ,nu Y Ay
" # :
& 4 .
{ B
IMPORTANT
. ' - ' Pour toutes commandes ds piécés
?f f : ' ] de rechange utilisez les références
: SR ' inscrites dans la colonne
. NOUVEAUX NUMEROS
- : S _ sauf s'il n'y a pas correspondance.
&

5 . Référence 10.650

L e maawe- ol S




attention
CE CATALOGUE CORRESPOND AUX MACHINES
VERSION 1969.

POUR LES MACHINES ANTERIEURES, SE REPORTER
AU CATALOGUE REFERENCE 10.571.

—



<%

MOISSONNEUSE BATTEUSE

CORRESPONDANCE ENTRE LES CATALOGUES n® 10.512 et 10.650

Ce document doit &tre
incorporé au Maitre
Catalogue M. 120 n©
10.650

Etant données les nombreuses modifications réalisées depuis la derniére édition du Maitre Ca-

talogue 10.512, il a été nécessaire de créer un autre Maitre Catalogue portant la référence

10.650 représentant uniquement le montage des derniéres moissonneuses-hatteuses sorties.De ce

fait, il est donc indispensable d'établir une correspondance entre les deux documents dont

voici les principaux éléments

M.C. 10.512

M.C. 10.650

OBSERVATIONS

Pl. 14

Le filtre a air "Diamond" a été monté a.p.m. numé-
ro 142.140.

Ce nouveau filtre peut se monter sur les anciennes
machines & condition de changer toutes les tuyau-
teries et le support de filtre

P1l. 21 rep.

10

P1. 21 rep.

12

Le moyeu 1.5370 a changé deux fois de référence.
De la machine 141.883 & 142.471, ce moyeu porte la
référence 1.8654 et reste interchangeable avec

1.5370 a condition de changer la visserie s'y rap-
portant.

a.p.m. n® 142,472 le moyeu porte la réf. 1.8963 et
n'est pas interchangeable.

Pl. 24 rep.

38

Pl. 24 rep.

La vis 1.8483 peut se monter sur toutes les boites
de vitesses

Pl. 26 rep.

Pl. 26 rep.

Les manchons 1.7225 et 1.8966 sont interchangea-
bles, la différence entre ces deux piéces consiste
en la présence d'un trou de @ 5 mm sur le manchon
1,7225.

P1. 27 rep.

29

P1l. 27 rep.

30

Les goujons 348.247 et 348.245 différent par leur
filetage. Ils ne sont pas interchangeables séparé-
ment.

348.247 est fileté au pas de 1,5

348.245 est fileté au pas de 1,25

Pl. 28 rep.

10

P1. 28 rep.

f¥=]

Le nouveau pignon 1.11630 peut &tre monté sur les

anciens réducteurs a condition de supprimer la ca-
le 1.6053 (rep.l17 catalogie 10.512)

formation-information 7.69



e e ——

M.C. 10.512

M.C. 10.650

OBSERVATIONS

P1.29 rep.

4

P1.29 rep. 4

La nouvelle couronne 1.11629.30 est interchan-—
geable avec 1'ancienne 1.8339.30.

Pl. rep.1/3/5

rep.1/3/5

aep.m n® 142,450 les pidces 1.8398.50, 406.365
et 1.8388.30 sont devenus respectivement 1.8836.
50 , 406,280 et 1.8837. Ces piéces ne sont pas
interchangeables, cependant il est possible de
monter un ancien moyeu 1.8388.30 sur une mnou-

velle fusée 1.8836.50, & condition d' ajouter
dans le moyeu une entretoise 1.8835,

Pl. 44 rep.

rep.

27

26

P1.45 rep. 3

rep. 26

a.p.m. 142,450

La traverse 1.,5329 est devenue 1.8929 & la sui-
te du nouveau montage de la tdle d'étanchéité
du convoyeur. Ces piéces ne sont pas interchan

geables

Le nouvel essieu 1.8919 peut se monter sur les
anciennes machines 4 condition de percer trois
trous sur chaQue longeron du chissis.

P1.45 rep.
27 =

5 =
28

P1.46 rep. 15 -
16 - 27

a.p.m. 142,450 les piéces 1.8693.00, 1.8693.50
et 1.5322.50 sont devenues respectivement 1.89
45.00, 1.8945.50

sont pas interchangeables

, 1.8944.50. Ces piéces ne

P1l. 48 rep.

15

P1l. 49 rep. 14

rep.32/33

Le peigne 1.8942.00 & dents démontables a été
monté & partir de machine 142.463, cet ensemble
peut remplacer le peigne 1.5358

Le montage de la nouvelle t8le d'étanchéité au
contre batteur a été appliquée a.p.m. 142.450
les deux montages ne sont pas interchangeables

Pl. 54

P1.56 rep. 2

Sur les nouvelles hottesde nettoyage a été ajou-—
1.8804 , ce
dernier peut 8tre remplacé par le déflecteur
1.8925 (rep.l2)dans le cas de récoltes humides.
A noter que 1.8804 peut de monter sur les an-

té un déflecteur supplémentaire

ciennes machines.

P1.64 A rep

.13

P1.69 rep. 9

L'entretoise 1.4763

1.0497 & condition d' employer des rondelles

est interchangeable avec

12 x 30 x 2,5 pour obtenir unalignement correct
du galet tendeur.

Pl1. 71 Pls ‘76 Le montage des réservoirs de freins séparés a
6té réalisé a.p.m. n° 142,449

Pl. 77 P1. 83 La nouvelle commande de frein a main a &té mon-
tée a.p.m: n° 142,443

P1. 81 Pl. 87 A Les nouvelles pompes hydrauliques ont été mon-—

tées a.p.m. n° 142,453, Elles ne sont pas in-
terchangeables avec les anciemnes pompes.
Toutefois il est possible de réaliser une adap-—

tation en changeant la poulie de commande des

pompes et le support.

formation=information 7.69




M.C. 10.512

M.C. 10.650

0BSERVATIONS

Nota : Sur les nouvelles pompes le clapet de sé-
curité de la servo-direction est incorporé a la
culasse de pompe (rep.l5 P1.88 rep. 1.7852.04)

P1. 83 rep. 52 Pl. 92 rep. 33 Les réducteurs de débit 1.8806 et 1.8437 sont
interchangeables
1.8806 a un orifice central de ¥ 1 mm
1.8437 a un orifice central de @ 2 mm

P1l. 90/91 Pl. 97/98 A Le nouveau faisceau électrique a été monté a.p.m.
n® 141.883

Pl. 92 P1. 98 A La nouvelle fixation des projecteurs de plate-
forme a été réalisée a.p.m. n° 142.449

P1. 99 A P1l. 106 Le verrouillage des grilles du tarare a été réa-
lisé a.p.m. n® 142,449
Les grilles nouvelles ne sont pas interchangea-
bles avec les anciennes.

P1. 100 Pl. 107 Le nouveau montage de la commande du tarare a été

rep. 1/13/14 réalisé a.p.m. n° 142.449 et n'est pas interchan-

geable séparément avec l'ancienne commande.

Pl. 106 rep. 10 Pl. 112 rep. 7 L'élément 1.8378 peut &8tre remplacé par Quatre

piéces 1.8833

formation=-information 7.69







MOISSO

PLANGHE
PLANCHE
PLANGHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANGHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE

GROUPE

PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANGHE
PLANGHE
PLANCHE
PLANCHE

GROUPE

PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE

NNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

TABLE DES MATIERES

0O o ~N o gl oW Ny =

N = ed ol ol el et el ol ol el
oO@W® N R RN =0

GROUPE : Moteur

BLOC CYLINDRES, COUVERCLES ARRIERE
VILEBREQUIN, BIELLES, PISTON
CULASSE

CULBUTEURS ET CACHE-CULBUTEURS
COLLECTEUR D'ADMISSION
DISTRIBUTION

CARTER ET POMPE A HUILE

POMPE A EAU

POMPE D'ALIMENTATION

FILTRES A COMBUSTIBLE

POMPE D'INJECTION, TUYAUTERIES
COMMANDE ORGANES AUXILIAIRES
DYNAMO ET DEMARREUR

FILTRE A AR

ECHAPPEMENT

ALIMENTATION EN COMBUSTIBLE
REFROIDISSEMENT

NETTOYAGE GRILLE DE RADIATEUR
COMMANDE DE NETTOYAGE RADIATEUR
PRISE DE MOUVEMENT

: Transmission

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

VARIATEUR DE TRACTION

EMBRAYAGE D'AVANCEMENT
EMBRAYAGE (DETAIL)

BOITE DE VITESSES

ENGRENAGES DE LA BOITE DE VITESSES
DIFFERENTIEL

FREINS

REDUCTEURS (VERSION STANDARD)
ROUES MOTRICES

ROUES ARRIERE

: Alimentation

31
32
33
34

RABATTEUR

SUPPORT RABATTEUR

BARRE DE COUPE

PLATEFORME D'ALIMENTATION (VERSION STANDARD)



PLANGHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANGHE
PLANCHE
PLANCHE

GROUPE

PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE

GROUPE

PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE

PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE

GROUPE

PLANCHE
PLANCHE

GROUPE

PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE

34 A PLATEFORME D'ALIMENTATION (VERSION DEMONTABLE)
35 FLANCS DE PLATEFORME

36 DIVISEURS MOBILES

37 VIS D'ALIMENTATION (TOLERIE)

38 VIS D'ALIMENTATION (MECANISME INTERIEUR)
39 COMMANDE DE LAME

40 RENVOlI DE COMMANDE (VERSION STANDARD)
40 A RENVOI DE COMMANDE (VERSION DEMONTABLE)
41 ENTRAINEMENT DU RABATTEUR

42 VARIATEUR DE RABATTEUR

43 CONVOYEUR (TOLERIE) (VERSION STANDARD)
43 A CONVOYEUR (TOLERIE) (VERSION DEMONTABLE)
44 CONVOYEUR (PIECES MOBILES)

: Batteur

45 CHASSIS

46 CAISSON DU BATTEUR
47 BATTEUR

48 TIRE-PAILLE

49 CONTREBATTEUR

: Secoueurs

50 CAISSON AVANT DES SECOUEURS
51 CAISSON ARRIERE DES SECOUEURS
52 SECOUEURS

: Nettoyage

53 TABLE DE RECEPTION

54 COMMANDE DE LA HOTTE DE NETTOYAGE
55 CAISSON DE HOTTE FIXE

56 HOTTE DE NETTOYAGE

57 CRIBLE A OTONS

58 VIS A GRAIN ET A OTONS

59  VENTILATEUR (TOLERIE)

60 VENTILATEUR (MECANISME)

61 RENVOI CENTRAL

62 VARIATEUR DE VENTILATEUR

: Elévateurs

63 ELEVATEURS (TOLERIE)
64 ELEVATEURS (PARTIES MOBILES)

: Trémie
65 TREMIE A GRAIN
66 GOULOTTE DE TREMIE

67 CAPOTAGE MOTEUR, GAUCHE
68 CAPOTAGE MOTEUR, DROIT



PLANCHE
PLANCHE

GROUPE

PLANCHE
PLANCHE

GROUPE

PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE

GROUPE

PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE

GROUPE

PLANCHE
PLANGHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANGHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE

PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE

69 EMBRAYAGE DE VIDAGE DE TREMIE
70 VIS DE VIDAGE DE TREMIE

: Chassis de Plateforme

71 POSTE DE CONDUITE
72 VENTILATEUR DE POSTE DE CONDUITE

: Direction et freinage

73 DIRECTION

74 BOITIER DE DIRECTION

75 COMMANDE DE BOITE DE VITESSES
76  FREINS

77  MAITRE CYLINDRE DE FREINS

78 COMMANDE D'EMBRAYAGE

: Commandes diverses

79 COMMANDE DU CONTRABATTEUR

80 COMMANDE DU VARIATEUR DE BATTEUR

81 COMMANDE DU VARIATEUR DE RABATTEUR

82 ACCROCHAGE RAPIDE VARIATEUR RABATTEUR (VERSION DEMONTABLE)
83 DEBRAYAGE DE L'ALIMENTATION - FREIN A MAIN

84 EMBRAYAGE BATTEUSE

85 COMMANDE D'EMBRAYAGE DE TREMIE

: Installation hydraulique

86 RESERVOIR HYDRAULIQUE

87 POMPES (ANCIEN MONTAGE)

87 A POMPES (NOUVEAU MONTAGE)

88 POMPE (NOUVEAU MONTAGE, DETAIL

89 SERVO-DIRECTION CALZONI T45/20

89 A SERVO-DIRECTION “ZF.”

90 DISTRIBUTEUR DE SERVO-DIRECTION CALZONI T45/20
90 A DISTRIBUTEUR DE SERVO-DIRECTION “Z.F."

80 B DISTRIBUTEUR DE SERVO-DIRECTION CALZONI T35/20
90 C SERVO-DIRECTION CALZONI T35/20

91 DISTRIBUTEUR PRINCIPAL

92 TUYAUTERIES

93 TUYAUTERIES DE RABATTEUR (VERSION STANDARD)

93 A TUYAUTERIES DE RABATTEUR (VERSION DEMONTABLE)

94 VERINS DE RABATTEUR

95 VERINS DE PLATEFORME

96 VERIN DE VARIATEUR DE TRACTION

: Implantation électrigue

97  LIAISON ELECTRIQUE MOTEUR

88 FAISCEAUX DU POSTE DE CONDUITE (VERSION STANDARD)
38 A FAISCEAUX DU POSTE DE CONDUITE (VERSION DEMONTABLE)
99  SIGNALISATION (VERSION STANDARD)

99 A SIGNALISATION (VERSION DEMONTABLE)

PLANCHE 100 INSTRUMENTS DE CONTROLE




GROUPE

PLANCHE
PLANCHE

GROUPE

PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE

GROUPE

PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE
PLANCHE

: Accessoires

101
102

OUTILLAGE
ACCESSOIRES

: Deuxieme nettoyage

103
104
105
106
107
108
109
110
m

12

ELEVATEUR A GRAIN

EMONDOIR (TOLERIE)

EMONDOIR (MECANISME)

TARARE

COMMANDE DE TARARE

VENTILATEUR

ELEVATEUR DE TREMIE (TOLERIE)
ELEVATEUR DE TREMIE (PIECES MOBILES)
EMONDOIR A PALES (TOLERIE)
EMONDOIR A PALES (MECANISME)

: Accessoires a la demande

13
14
115
116
n
18
19
120

EQUIPEMENT PETITES GRAINES ET LEGUMINEUSES
ACCESSOIRES DIVERS

ACCESSOIRES DIVERS (SUITE)

DIVISEURS “TORPEDO "

GOULOTTE ORIENTABLE (TOLERIE)

VIS DE FOND DE TREMIE (GOULOTTE ORIENTABLE)
VIS DE GOULOTTE ORIENTABLE

ORIENTATION DE GOULOTTE

REPERTOIRES DES :
- ENSEMBLES JOINTS
- COURROIES
- CHAINES
- CRIBLES
- EQUIPEMENTS PNEUMATIQUES - JANTES

REPERTOIRE NUMERIQUE






MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE

M 120 TYPE N 11

MISE A JOUR|

DATE

5-65 4]

4-67

7-69

PLANCHE 1

18

17

3 14 5 14

4

120 13

11




MISE A JOUR 1"

o

Série de joints pour révision partie supérieure

i I T MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N T
Bloc cylindres, couvercles arriére PLANCHE 1
b REFERENCES DES PIECES DESIGNATION = | OBSERVATIONS
N ANC. Ne NOUV. N° =
1 83314 Bloc cylindre complet 1
2 0650588 Bouchon de bloc cylindre 3
3 36846408 Joint de porte de visite 2
4 37554114 Porte de visite 2
5 36151505 Plaguette de porte de visite 24
6 0920053 Rondelle W 5/16" 37
7 | 0576002 Eerou 5/16" 24
8 0826241 Goujon de fixation du couvercle 1
9 0826243 Goujon de fixation du couvercle et support

dynamo 2
10 2431132 Bouchon i
11 31358324 Chemise 6
12 36812522 Joint de culasse i
13 0826220 Goujon de fixation du couvercle 21
14 32526311 Goujon fixation culasse au bloe O 1/2" long 20
15 32526312 Goujon fixation culasse au bloc 0 1/2" court 12
16 0650586 Bouchon d'obturation retour d'huile i
17 0650710 Bouchon i1
17 0650712 Bouchon partie arriére de bloc 1
18 32416105 Bouchon de chambre des poussoirs il
19 | 0920054 Rondelle W 3/8" 6
20 | 0746456 Vis fixation carter volant 3/8" 6
21 59537 Protecteur pare huile 1
22 | 0096238 Vis 5/16" 2
23 | 0746255 Vis 5/16" 11
24 31419 62.707.525 Bouchon de vidange du bloc 1
25 0350025 Pion de centrage 2
26 37147993 Carter volant 1
27 2431131 Bouchon 1
28 36817136 - Joint 1
29 0730071 Demi-joint d'étanchéité 2
30 0576111 Raccord avee écrou 1
31 0566002 BicOne 1
32 0206002 Raccord pour manométre 1
33 33142111 Bague 14

| 34 32114116 Bouchon 2

35 0920795 Rondelle frein palier n® 1 2
35 31733119 Rondelle frein palier n® 2 et 7 12
36 0760001 Rondelle d'épaisseur 14
37 32166314 Vis de chapeau de palier 14
38 32811408 Joint caoutchoue 4
39 36277831 Entretoise entre carter et bloc 2
40 | 2176319 Vis 1/4n 4
41 0650566 Bouchon de retenue d'huile 2
42 81879 Série de joints pour révision partie inférieure

moteur 1
42 82889

moteur




7-69

4-67

5-65

MISE A JOUR|

DATE

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

PLANCHE 2

LA

ve
-

’~

ST

9 LT

8¢ 9¢C

0z 6l

8¢ LT

9z

6T

Vs

ot

LE

Ll

ol



MISE A JOUR a e 2" 3

pate | 565 [ 47 | 70 MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Vilebrequin, hielles, piston PLANGHE 2
=
il il b DESIGNATION = | OBSERVATIONS
N ANC. N° NOUV. Ne <
1 32162319 Dent de loup 1
2 33125124 Rondelle 1
3 33153512 Entretoise amortisseur 1
4 2635737 Volant amortisseur de vibrations 1
5 31147802 Poulie de vilebredquin 1 |Jusqgu'. 8093053
5 31147804 Poulie de vilebrequin 1 [A part. 8093054
5A| 38177514 Bague de serrage 1 [A part. 8093054
6 33415311 Déflecteur d'huile 1
i 31171211 Pignon de distribution 1
8 0500012 Clavette disque 1
9 32762107 Vis de téte de bielle 1/2" 12
Al0 59554 Bielle (avec repéres 9 - 11 - 19) 6
11 31134123 Coussinet de pied de hielle 6
12 82160 Piston complet (STD) avec repéres 13 a 18
13 0170002 Cireclips 12
Bl4 82158 Piston avec repére 13 6
C15 81868 5¢rie de segments pour un piston -
Cl6 31372161 Segment racleur 12
C17 31362261 Segment d'étanchéité 12
Cc18 31362251 Segment d'étanchéité 6
19 2211156 Ecrou de vis de bielle 12
20 0410242 Couronne dentée 1
21 31214162 Volant 1
22 0921062 Plaquette frein 3
23 32162203 Vis de volant 6
24 85727 Vilebrequin complet avec repéres 25 & 28 =
25 | 31322302 Vilebrequin (non livré séparément) 1
D26 85010 Jeu de coussinets standard ‘ 1
27 31137175 Demi-rondelle supérieure de réglage 2
27 31137176 Demi-rondelle supér: de réglage -majorée 0,178 | -
28 31137181 Demi-rondelle inférieure de réglage 2
28 31137182 Demi-rondelle infér. de réglage majorée 0,178 -
D29 85043 Série de coussinets de té8te de bielle 1
D29 31126311 Coussinet de t&te de bielle non livré sépar.
30 0920053 Rondelle W 5/16" 6
31 345.140 Vis d'amortisseur 5/16" x 45 6
(A) Les bielles sont classées en fahrication avec un numéro de code qui en déter—
mine la catégorie en fonction du poids. le numéro est reporté sur une des deux
faces latérale de la téte de bielle.
Classe C ] E
11 12 13
(B) Pour les pistons majorés de : mm 0,762 on ajoute le suffixe "C" aux référen—
ces 82160 - 82158
(C) Pour les segments majorés de : mm 0,762 la méthode de 1'ausmentation proges—
- sive de la référence est valable , exemple
31362251 - STD - 31362252 — + 0,762
(D) Pour les séries de coussinets majorés de : mm 0,254 — 0,508 — 0,762, on ajou-
te au numéro de référence 85010 le suffixe "A" "B" ou "C"
Les coussinets désignés précédemment sont calibrés et préts au montage et ne
doivent en aucun cas &tre retouchés. ¥




MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

MISE A JOUR

DATE

5-65

4-87

7-69

PLANCHE 3

<
(a0]

24

37 36 35




MISE A JOUR g 2 3

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N T
Culasse PLANCHE 3
- enre o DESIGNATION = | OBSERVATIONS
N ANC. Ne NOUV. Ne =
1 | 2211224 Ecrou de collecteur d'échappement 3/8" 6
2 | 0576030 Ecrou 3/8" U.N.F. 3
2 | 0576065 Ecrou 3/8" U.N.F. 1
3 0920004 Rondelle 4
4 0827819 Goujon de tuyau d'échappement 4
5 36823117 Joint de tuyau d'échappement i
6 0826450 Goujon de collecteur d4'échappement 6
T 2411157 Rondelle 1
8 1.5796 62.706.509 Raccord de thermo-contact (Pl. Installation
&léctrique) 1
9 36862129 Joint central de collecteur d'&chappement 1
10 37782272 Collecteur d'échappement 1
11 36862124 Joint latéral de collecteur d'échappement 2
12 83294 Culasse compléte i
13 33261752 Guide soupape d'échappement 6
14 33261732 Guide soupape d'admission 6
15 0230002 Demi-coupelle d'arrét de soupape 12
16 33423122 Coupelle supérieure de soupape 12
17 33817402 Déflecteur d'huile de soupape d'admission 6
18 u780272 Ressort de soupape 12
19 33415118 Coupelle inférieure de soupape 12
20 0650540 Bouchon 5
21 33221316 Ecrou fixation culasse 1/2" U.N.T. 31
22 36177106 Plagque pour la manutention 1
23 | 0746453 Vis de plaque arriére 3/8" U.N.F. 2
24 | 0920054 Rondelle W 3/8" 4
25 0746254 Vis de fixation plaque arriére 5/16" U.N.F. 1
26 0746357 Vis.de fixation plaque arriére 5/16" U.N.F. 5
27 0920053 Rondelle W 5/16" 6
28 0940737 Plaque arriére de culasse 1
29 0490485 Joint de plaque arriére 1
30 31431103 Soupape d'admission 6
31 31431104 Soupape d'échappement 6
32 0650710 Bouchon & obturation 2
33 1.5628 62.706.510 Raccord prise de thermomdtre 1
34 1.5428 62.702.348 Support supérieur de radiateur 1.
35 | 0096432 Vis 3/8" U.N.F. 2
36 | 0920053 Rondelle W 5/16" 6
37 0096239 Vis de couvercle avant 4
38 37765551 Corps de sortie d'eau 1
39 | 0746211 Vis 5/16" U.N.F. 2
40 2485685 Thermostat 1
41 31736112 Circlips de thermostat .
42 36846113 Joint de corps de sortie d'eau 1




MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11 oate_| 55 | 4w

MISE A JOUR i

7-69

PLANCHE 4

17 16

18

20 19

2

24 23 22

26 25

20 28 27

20 30 23 21

31

23 21




MISE A JOUR 3 2 3

D e R MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Culbuteurs et cache-culbuteurs PLANCHE 4
ki e Aok i DESIGNATION = | OBSERVATIONS
N ANC. Ne NOUV. Ne =
1 36811412 Joint de cache culbuteurs 1
2 37188127 Cache culbuteurs complet 1
3 24870002 Joint de bhouchon de remplissage 1
4 2487845 Bouchon de remplissage 1
5 2174018 Vis de cache culbuteurs 1/4" U.N.F. 6
6 | 0920052 Rond elle W 1/4" 6
7 0920002 Rondelle 1/4n 6
8 0202076 Manchon de reniflard 1
9 0180106 Collier de manchon 2
10 0826220 Goujon 1
11 | 0920053 Rondelle W 5/16" 1
12 0576002 Ecrou 5/16" U.N.F. 1
13 35736124 Tube de reniflard 1
14 0180063 Collier de tube reniflard 1
15 32579 Reniflard 1
16 2174007 Vis n® 10 U.N.F. 1
17 37335123 Collier support 1
18 | 0920051 Rondelle W 3/16" 1
19 0576053 Ecrou n® 10 A.N.F. 1
20 37371271 Culbuteur arriére 6
21 37521321 Support d'arbre des culhuteurs 6
22 31815527 Plaquette 1
23 37371281 Culbuteur avant 6
24 31743108 Ressort court de culbuteur 2
25 31434161 Poussoir 12
26 31434307 Tige de culbuteur 12
27 2415801 Joint d'étanchéité L
28 35511109 Canalisation de graissage de la rampe I
29 | 0726504 Vis n® 10 A.N.F. 1
30 31744123 Ressort de culbuteur 4
31 0826621 Goujon de.support d'arbre 6
32 | 33117415 ' Rondelle 9
33 0170151 Circlips 2
34 0650507 Bouchon d'arbre des culbuteurs 2
35 0720579 Vis de réglage 12
36 | 0576002 Ecrou de vis 3/8" U.N.F. 12
37 58768 Arbre des culbuteurs avec rep. 34
38 | 0920006 Rondelle plate 7/16"
39 | 2211284 : Ecrou de vis de réglage 6




MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

MISE A JOUR

DATE

5-65

PLANGHE 5

T




MISE A JOUR ™ 2 3

N T MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Collecteur d’admission PLANCHE 5
i el Aot DESIGNATION = | OBSERVATIONS
e ANC. Ne NODV. N &

1 | 37787251 Collecteur d'admission 1

2 | 36862121 Joint extérieur de collecteur 2

3 | 36866419 Joint central de collecteur 2

4 | 0827810 Goujon du tube d'aspiration 3/8" U.N.F. 2

5 | 0920054 Rondelle W 3/8" 10

6 | 0576051 Ecrou 3/8" U.N.F. 2

7 | 36835421 Joint 1

8 | 0650204 Bouchon 1

9 | 0650722 Bouchon 1

10 00964;35 Vis 3/8" U.N.F. 5

11 | 0096441 Vis longue 3/8" U.N.F. 3

i



7-69

4-67

5-65

MISE A JOUR

DATE

8z 6z Ot

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 1

PLANCHE 6

D

,V/;AW\\//A..\\ v/

SRS
LRI

A

S
T N
S




MISE A JOUR ™

oAtE | 565 | 4o7 | e MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRIGE M 120 TYPE N 1
Distribution ‘ PLANCHE 6
Gl e DESIGNATION = | OBSERVATIONS
N ANC. Ne NOUV. Ne =
i 0096231 Vis longue de couvercle 1
2 0920053 Rondelle W 5/168 23
3 2182122 Vis d'arbre & cames 1
4 33115408 Cale d'épaisseur 1
5 31733121 Rondelle frein 1
6 33153128 Rondelle de butée d'arbre 1
7 31171351 Pignon d'arbre a cames 1
8 33153121 Rondelle de butée il
9 0610844 Goupille 1
10 0500012 Clavette 1
11 0096237 Vis de couvercle 5/16" U.N.T. 1
12 | 0920003 Rondelle 5/16" 15
13 31416206 Arbre a cames 1
14 0576101 Ecrou 2
15 33153118 Rondelle 2
16 41115022 Pignon intermédiaire bagué droit 1
17 32523403 Goujon 2
18 33152134 Bague bronze 2
19 | 33246415 Axe 2
20 0350553 Goupille axe 4
21 36814124 Joint de couvercle Al
22 41115021 Pignon intermédiaire gauche bagué 1
23 37161172 Couvercle de carter 1
24 | 36825107 Joint de porte de visite &
25 37556117 Porte de visite hiE
26 |.0746255 Vis 5/i6" U.N.F. 10
27 0096238 Vis de couvercle de distributeur 5/16" U.N.F. 6
28 0920106 Rondelle 1
29 32762111 Vis repére de calage 1
30 2414324 Joint d'étanchéité i
31 36826107 Joint de couvercle de visite 1
32 37556149 Couvercle de visite 1
33 0746253 Vis de couvercle 5/16" U.N.F. 4




MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

MISE A JOUR

DATE

5-65

467 | 789

PLANCHE 7




MISE-A JOUR 1" 2 3"

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Carter et pompe a huile PLANCHE 7
REP REFERENCES DES PIECES DESIGNATION Z | OBSERVATIONS
N ANC. Ne NOUV. Ne =
1 32114122 Vis de pompe 1
2 41314903 Groupe de distribution d'huile 1
3 36831114 Joint de groupe 1
4 | 0610013 Goupille < 1
5 32712709 : Piston de clapet de pression 1
6 31744124 . Ressort de clapet 3l
7 33157115 Couvercle de clapet 1
8 2184463 Vis 7/16" U.N.F. 2
9 0920055 Rondelle W 7/16" 2
10 37763471 Support de cartouche 0
11 35311117 Tube d'attache d'élément filtrant 1.
12 2654343 Cartouche filtrante FRAM PH 3 1
13 | 36862525 Joint 2
14 0746211 Vis de tube de lubrification 2
15 | 0920053 Rondelle W 5/16" 31
16 36271031 Entretoise de support de cartouche 1
17 35745802 Tube de lubrification 1
18 36832118 Joint de tube de lubrification 1
19 0746252 Vis fixation tube de lubrification 1
20 32161317 Bouchon d'orifice de jauge gl
21 0921167 Rondelle il
22 31785424 Jauge 4 huile a1
23 33812108 Joint de jauge 1
24 0746254 Vis de carter d'huile 22
25 33533103 Ecrou 1
26 35772614 Tube rallonge de jauge 1
27 37171546 Carter d'huile 1
28 36816702 Joint de carter 1]
29 37725435 Crépine d'aspiration 1
30 31747113 Ressort de erépine 4
31 0576002 Ecrou 4
32 0826203 Goujon de carter 4
33 485.927 Vis creuse de raccord 1
34 355.61830 62.701.053 Rondelle aluminium @ 18 x 28 x 3 2
35 1.5638 62.702,997 Tube de vidange 1
36 1.5832 62.702,349 Raccord 1
37 0746213 Vis de groupe 2
38 2415713 Joint 2
39 33261124 Tube 1
40 |359.405 Bouchon 3/8" gaz 1
41 |355.00915 44.880.319 |° Rondelle ¢ 9 x 18 - 1,5 1
42 354,108 44.880.349 Rondelle W 8 1
43 621.0812 Vis HM 8 x 1,25 - 16 1
44 | 0576059 Ecrou 1/2" U.N.F. 1
45 41314044 Pompe & huile 1




MISE A JOUR 1" | gF

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11 DATE | 565 | a7 | 1o

PLANCHE 8

22

20 21

19

18

=2
=\ ///f//.fﬂ
==z




MISE A JOUR| e

ot

MMOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

DATE 565 | 467 | 7-69
Pompe a eau PLANCHE 8
wer FEFERENCES DS PIECHS DESIGNATION = | OBSERVATIONS
Ne ANC,, N° NOUV. Ne =

- 41312169 Pompe a4 eau compléte 1
1 0096238 Vis 5/16" U.N.F. 4
2 0920645 Plaquette frein 2
3 | 31258115 Ventilateur (6 pales @ 458) i
3 31258116 Ventilateur (6 pales @ 508) 1
4 37413571 Entretoise de ventilateur 1
5 0576103 Ecrou 1
6 | 0920007 Rondelle 1/2" 1
It 31146801 Poulie de pompe 1
A8 0170040 Circlips 1

| A9 2524406 Roulement a billes 2

| A1O 33143409 Entretoise de roulement 1

‘All 33157109 Rondelle avant deé joint 1

Al2 33813313 Joint avant il
Al13 33157108 Bague porte-joint 1
Al4 32764115 Arbre de pompe & eau 1
Al5 2415209 Joint arriére il
Al6 37447631 Turbine de pompe 1
A17 36867108 Joint 1
18 0746213 Vis de pompe 5/16" TU.N.F. 6
19 | 0920053 Rondelle W 5/16" 6
20 37711321 Corps de pompe 1
21 0500006 Clavette i ¥
22 0650540 Bouchon 1

A 59101 Pochette de réparation pompe repéres 8 — 9 —

10 - 12 - 13 - 14 - 19 - 21 - 22 - 23




| qre

565 | 4-67

769 |

MISE A JOUR

DATE

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

PLANCHE 9

A
!

N




MISE A JOUR i

or

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

DATE 565 | 4-67 | 7-69
Pompe d’alimentation PLANCHE 9
i Al b DESIGNATION = | OBSERVATIONS
N ANC. N° NOUV. Ne =
- 2641372 Pompe d'alimentation compléte 1
1 0720707 Vis de couvercle 1
A2 0490557 Rondelle 1
3 0240549 Couvercle 1
[ A4 0490558 Joint de couvercle 1
[ A5 | 0800068 Filtre 1
6 0080215 Corps supérieur 1
7 0720702 Vis 6
8 0921018 Rondelle 6
9 0566004 Bic6ne 2
10 0571346 Ecrou spécial 2
All 0490559 Joint 1
Al2 32517 Clapet 2
13 0910058 Plaque porte-clapet di
14 0720708 Vis de plaque 2
1D 0921259 Rondelle 1
16 2658201 Soupape 1
17 0096231 Vis de pompe 5/16" U.N.F. 2
18 0920053 | Rondelle W 5/16" 2
19 32573 Corps de pompe 1
A20 36862126 Joint entre pompe et bhloc 1
A21 0921019 Rondelle spéciale 2
A22 0610847 Axe de levier de commande 1
A23 0520580 Levier de commande 4 main 1
A24 0780225 Ressort de rappel 1
A25 26410006 Arrétoir 2
26 0520581 Levier de commande 1
A27 0730128 Joint d'étanchéité 1
A28 0997129 Porte-joint 1
29 0780224 Ressort de rappel de diaphragme 1
A30 2641491 Membrane 1
A 26410045 Pochette révision pompe -




MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

MISE A JOURl

DATE | 545

4-67

769 |

PLANCHE 10

(D

\

=

i) [(e o iR
”Mljmll il T
° i

18

19

20

21

22
23

21

24

27 26 25

30 29 28

31

16




MISE A JOUR 0 it 2 3

N I e MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Filtres a combustible PLANCHE 10
& e he e DESIGNATION = | OBSERVATIONS
N ANC. Ne NOUV. Ne =
1 | 0576002 Ecrou 5/16" 2
2 | 0920053 Rondelle W 5/16" B 2 . .
3 | 36538116 | Support filtre 1
4 | 0576051 | Eerou 3/8® 2
5 | 0920054 Rondelle W 3/8" 2
6 35354233 Tuyauterie entre filtres 1
7 0571346 Ecrou raccord 5
8 0566004 BicOne 5
9 0746211 Vis fixation filtre au support 2
10 | 0095344 Vis creuse 1
11 0920146 Rondelle 2
12 31721211 Raccord banjo 1
13 33423 Soupape 1
14 | 0746455 Vis de filtre 3/8" U.N.F. "C.A.V." 2
15 2656621 Filtre "C,A.V. n® 7111-177" 1
15 26560017 Cartouche filtre "C.A.V. n® 7111-296" -
16 2656754 Filtre "Purolator" MF 5838 1
17 | 0650668 Vis de purge 2
18 0490532 Rondelle 2
19 26560020 Couvercle de filtre "Purolator" 1
20 0490782 Joint extérieur 1
21 0490783 Joint intérieur 2
22 32327 62.703,205 Cartouche filtrante 1
23 0170164 Cirelips 1
24 0941235 Support cartouche 1
25 0921345 Rondelle caoutchouc 1
26 0921346 Rondelle Grower 1
27 0780315 Ressort support eartouche 1
28 35624 Corps de filtre 1
29 0730159 Joint de vis 1
30 26560021 Rondelle 1
31 0095392 Vis de filtre 1 |-
32 35356595 Tuyauterie de filtre & pompe injection i
33 41234048 Tuyauterie de pompe d'alimentation au filtre 1
34 | 0576151 Ferou 5/16" U.N.F. 1




MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

MISE A JOUR 1

DATE 5-85 4-67

7-69

PLANCHE 11

50 49 41 A0 48 47 46 45 44 15

51

57 56 55 54 BH3 52

60 59 58

61

62




MISE A JOUR 1% 2t 3

DATE 5-65 4-67 7-69

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 1

Pompe d'injection, tuyauteries PLANCHE T
bt i o DESIGNATION Z | OBSERVATIONS
Ne ANC. N° NOUV. Ne =
1 2511596 Bague de plague d'adapbation 1
2 | 0826223 Goujon de fixation pompe s/bloc 5/16" U.N.F. 3
3 36822118 Joint entre bloc et plaque it
4 2725130 Cirelips B 1
5 41118004 Plagque d'attache avec bague rep.l 1 |
6 0826212 Goujon fixation pompe sur plaque 2 N
6 0826251 Goujon long fixation pompe D.P.A, 1
7 0920053 Rondelle W _5/16" 6
8 0576002 Ecrou 5/16" 15 o
9 | 0490685 Joint entre pompe et plagque 1
10 0920003 Rondelle 3 ]
11 | 0576151 Ecrou de pompe 5/16" 3
12 | 36682 Pompe injection "C.A.V. type 3262868" i B
_13 36418112 Support de tuvauteries 1 |
14 | 36844116 Bride de tuyauterie lere,28&, 58, 6& cylindrées 4 ) B - |
15 | 0571350 Ecrou de vis de bride - 1 B '
16 | 0201526 Raccord tube de retour e r e 1 |
17 0201521 Raccord tubes de retour injeit_eur ler cylindre __1 e __
18 0623885 Tube retour injecteur, injecteurs ler, 2&, 58, - B
6& cylindrées i 2 S
19 | 0201520 Raccord tubes retour injecteurs 2¢,38, 4&, 58, o
B 6& cylindrées 5 -
20 0623777 Tube retour injecteurs 28, 3& - 38, 4&, cyl. 2 B b
21 36845114 Amortisseur de tuvateries 28, 3&, 4o, 38,68 cy| 2 ]
22 36511122 Plaquette 1 ]
23 0726261 Vis de support 2 ]
24 0826243 Goujon de porte-injecteur 5/16" U.N.F 12
25 0623771 Tube retour injecteurs 4&, 58 cyl. 1
26 0095315 Vis creuse de raccord 5
27 0920107 Rondelle joint 12
28 0623789 Tube retour injecteurs au filtre 1
29 2646187 Injecteur complet 6
30 2646460 Porte-injecteur -
31 2646672 Injecteur -
| 32 | 0921173 Joint =
33 35356742 Tuyauterie injecteur 6¢& cylindre 1
34 35356741 Tuyauterie injecteur 5& cylindre 1
35 35356739 Tuyauterie injecteur 4& cylindre 1
36 35356738 Tuyauterie injecteur 3é& cylindre 1
37 35356737 Tuyauterie injecteur 2& cylindre 1
38 | 35356736 Tuyauterie injccteur ler cylindre 1
39 35356594 Tuyauterie retour de la pompe au filtre 1
40 0571346 Ecrou raccord -
41 0566004 BicOne -
42 0726260 Vis de bride 2
43 36511123 Plaquette de bride 4
44 2174007 Vis de bride L
_ 45 36537116 Support bride 1




7-69

4-67

5-65

MISE A JOUR

DATE

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 1

PLANCHE 11

IS TS €5 ¥ &S 99 8¢ 65 09

¥ év 09




—

Pompe d’injection, tuyauteries PLANCHE 11
HF =t DESIGNATION = | OBSERVATIONS

N ANC. Ne NOUV. Ne <

46 0181000 Bride 1

47 | 0920051 Rondelle W 3/16" 1

48 0576053 Ecrou 1

49 0920004 Rondelle 1

50 | 0920054 Rondelle W 3/8" 1

51 0746454 Vis support 3/8" U.N.F. 1

52 0610042 Goupille 4

53 0920002 Rondelle 2

54 0920719 Rondelle W double 2

25 38153157 Support de cibles 1

56 | 0610015 Goupille 3

57 0997195 Tendeur de réglage 2

58 32722105 Tourillon de réglage 2

59 | 31751109 Ressort de rappel 1 ]
60 | 32713708 Tourillon 2 ]
61 0780309 Ressort de rappel de levier d'accélération 1 - B
62 | 0920446 Rondelle 2 o
63 0560206 Arrét de cdble 2




MISE A JOUR| i i

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11 oare [ ses | +w

PLANCHE 12




MISE A JOUR ; g

ot

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Commande organes auxiliaires PLANCHE 12
her s B DESIGNATION S | OBSERVATIONS
Ne ANC. Ne NOUV. Ne =

1 2172688 Vis fixation pignon sur axe 5/16" TU.N.F. 3

2 33571115 Bouchon d'arbre 1

3 33153134 Rondelle x;le retenue 1

4 31171671 Pignon de commande 1

3 36178132 Demi-rondelle de butée d'axe 2

6 0040007 Roulement & bhilles 1

7 21i§024 Goupille de positionnement 1

8 31173409 Arbre de commande 1.

9 2172750 ) Vis 4

10 31173108 Pignon de commande pompe d'injection 1

11 33472444 Arbre de pompe 1

12 0920154 Rondelle 1

13 35311113 Bouchon de lubrification 1

14 31134129 Bague bronze avant d'arbre 1

15 25i14477 Bague bronze arriére d'arbre 1

16 |2415503 " Joint arridre 1




7-89

4-87

5-65

MISE A JOUR

DATE

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

PLANCHE 13




MISE A JOUR 1 2* 3

DATE 565 | 4-67 7-69

' MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

20 0745045

Vis de tendeur 5/16" U.N.F.

21 | 36541439

Tendeur

22 0330819

Entretoise de tendeur

23 2871170 62703477

Dynamo "LUCAS" type C 40 A

Dynamo et démarreur PLANCHE 13
ket oo DESIGNATION = | OBSERVATIONS
N ANC. Ne NOUV. Ne =
1 611.1028 44.881.280 Vis HM 10 x 1,50 - 55 2
2 611.1032 44,882,004 Vis HM 10 x 1,50 - 65 1
3 354.110 44.880.351 Rondelle W 10 2
4 650,110 44,.881.258 Ecrou M 10 x 1,50 3
5 2873109 62.705.680 Démarreur "C.A.V." type CA 45-D 12-2 1
6 0096232 Vis fixation dynamo au support 5/16" U.N.F 2
i 0920497 Rondelle 5
8 33134418 Entretoise 1
9 | 0920053 Rondelle W 5/16" 3
| 10 | 0576002 Ecrou 5/16" U.N.F. 2
e | 36457116 Support arriére de dynamo 1
12 0330940 N Entretoise de support arriére 2
13 36534114 Support avant de dynamo 1
14 0920054 Rondelle W 3/8" 2
15 0746454 Vis de support avant 3/8" U.N.F. 2
16 | 0096231 Vis dynamo-support avant 1
17 31141417 Poulie de dynamo 1
18 0070108 Courroie de dynamo-pompe & eau"12,7 x 1273 e" 1
19 | 0096231 Vis 1
1
1
1
1




MISE A JOUR

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11 oATE

5-85

7-89

PLANCHE 14

=
=
= .
= =
Fw
c.a
e =
@
Bo ©
£c o
=) -
(R &
T g 5
o
85 %
28 ~ b
TE o |F
)
2
=
@
o =
(= L
g @
= |z
e Sl
:_g =
gl a =
58 2 |in
8¢ = |o
Es a |2
P =R
=i
o @ =i Re
85 2|3
T e g o
© o)
£f o=

18

20 19

17 21

18

6 25 24 23

28 27




MISE A JOUR

DATE

565 | 4-67 7-69

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

Filtre a air PLANCHE 14
P b el DESIGNATION = | OBSERVATIONS
N ANC. Ne NOUV. Ne =}
FILTRE A AIR TYPE "DIAMOND"

1 1.8723.00 62.707.929 Préfiltre a cyclone complet -

2 1.8781 62.701.856 DOme de préfiltre 1

3 L8779 52.708.357 Virole de préfiltre 1

4 654.010 44.881.530 Ecrou a4 oreilles M 10 x 1,50 1

5 1.8780 52.708.858 | Couvercle de préfiltre 1

) 1.8723 52.708.859 Tube de préfiltre 1

7 1.9039 52.708.860 | Support de toile 1

8 1.9040 62.708.861 Tamis de préfiltre .

9 1.9041.00 | 62.708.862 Collier complet de fixation tamis 1

10 1.8725.00 62.708.863 Collier complet fixation préfiltre 1

i 1...8730 62.708.864 Toile de préfiltre 1

12 391517 62.708.865 Collier 2

13 1.8730 62.707.932 Manchon raccord 1

14 1.8765 62.707.933 Tube aspiration moteur 1

15 332.215 62.706.979 Vis T.B. 8 x 1,25 - 15 2

16 355.10820 44.318.528 Rondelle @ 8 x 24 - 2 2

17 354.108 | 44.880.349 Rondelle W 8 6

18 650.108 44.881.257 Ecrou HM 8 x 1,25 6

19 1.8701 62.707.931 Support collier 1

20 600.0814 44.881.949 | Vis SC 8 x 1,25 - 20 2

21 611.0820 44.882.123 | Vis HM 8 x 1,25 - 35 2

22 1.8766.00 | 62.707.930 Filtre complet -

23 1.8784 62.708.867 Cuve de filtre 1

24 654.006 Z | 44.801.769 | Ecrou a oreilles M 6 x 1,00 2

25 10519501 Rondelle @ 7 x 13 x 1,5 2

26 1.8786 | 62.708.868 Elément filtrant inférieur 1 R
27 | 1.8785 62.708+869 | Joint 62, Fold Uy, 1 b
28 1.8766 62.708.870 | Corps de filire 1

1. 3766.04| €5, oo d. Core gt N




MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

MISE A JOUR

DATE

467

7-69

PLANCHE 15




MISE A JOUR 1= 2 3
oate | 55 | e | 70 MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Echappement PLANCHE 15
REP REFERENCES DES PIECES =
DESIGNATION = OBSERVATIONS
N ANC. N NOUV. N° S
[ 1 1.8145 62.705.410 | Tube échappement 1 )
2 1.3717.00 62.700.813 Collier de pot d'échappement 1 B
3 1.5925 62.703.523 | Pot d'échappement 1
4 650,108 44,881.257 | Ecrou HM 8 x 1,25 1
5 354,108 44.880.349 | Rondelle W 8 a 1 o
6 600.0812 | 44.882.115 | Vis SC M8 x 1,25 - 16 1

Trerr T T =




[

565 | 467 | 7-89

MISE A JOUR

DATE

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRIGE M 120 TYPE N 1

PLANCHE 16

68 Lt 8t

9L ‘Id  0890L°00p “jou-

6E
BE-9E-GE-9Z-EL-6-G
i S8ulaouoa Sasday-

LZ ou "Jipow ap aoipu|-

9€ G¢ N8l /I




MISE A JOUR 1 | 2 ar
oAtE | 565 | 467 | 0 MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 1
Alimentation en combustible . PLANCHE 16
& il bl e DESIGNATION S | OBSERVATIONS
N ANC. Ne NOUV. Ne =
1 332.220 62.704.958 Vis T.B. M 8 x 1,25 - 20 3
2 355.10820 | 44.318.528 | Rondelle ¥ 8 x 24 x 2 3
3 354,108 44,880,349 | Rondelle W 8 3
4 650,108 44.881.257 Ecrou HM 8 x 1,25 3
4 5 4857920 62705969 | Vis creuse 1
6 355.61230 62.703.976 Rondelle aluminium ¢ 12 x 18 - 3 3
i 1.0036 62.701.379 Raccord bhanjo de tube de retour 1
8 391.614 62.701.382 Collier 4
F 9 18311603 | 627704897 Réservoir complet =
10 1.6522.00 62.704.057 Bouchon 1
11 1.6522.30 62.704.058 Joint de houchon - il
12 1.6522.51 62.704.059 Filtre 1
13 8116750 62.7067432 Réservoir 1:
14 1.8119 62.704,.955 Bride de réservoir 2
15 1.8128 62.704.956 Garniture de bride 1
16 1.6580 62.705.417 | Tuyauterie supérieure de retour 1
17 1.6581 52.708.871 | Collier 1 e
18 650.110 44.881.258 Ecrou HM 10 x 1,50 1 |
19 1.55.54 62.703.517 Tuyanterie supérieure d'alimentation 1
20 1.7513.32 62.706.487 Tuyauterie inférieure d'alimentation 1
21 1.8409 | 62.706.5806 Bride de collier 1 ]
| 22 1.8353 62.706.513 Collier 3 o
23 0 1.7513.31 1 62.706.053 Tuyauterie inférieur de retour 1
| 24 354.110 | 44.880.351 | Rondelle W 10 | 2 B
25 611.1036 62.708.873 | Vis HM 10 x 1,50 - 75 1| B
Fiﬁ 1560300~ | 62.706+139 | Filtre de réservoir complet - - 4
| 27 | 621.1014 44.88Db.741 Vis HM 10 x 1,50 - 20 1 B
28 1.8135 62,704.957 | Garniture de berceau o 2 i
29 355.61430 | €2.708.874 : Rondelle aluminium gdidx 2% % 3 1 B
| 30 | 1.6692 62.705.066 | Robinet de vidange S 1 | o
| 31 1.8568 62.708.872 Plagquette de mise & la masse - 1 -
32 | 1.8134 62.704.960 Berceau support 1
Eas 1,2014:00 | 62702098 | Robinet 1 B
36 1201332 | 62.7037975 | Partie supérieure de filtre il
37 355.61230 62.703.976 Rondelle aluminium ¢ 12 x 18 - 3 3
38 | 1.5603 62:703:526— Raccord sur réservoir 1
39 1.489%4 62,701,994 | Raccord avec embout 1
40 1.2013.31 62.703.005 | Filtre 1
41 1.2013.30 | 62.703.004 | Joint de filtre i
42 14,2013.50 62.703.465 | Cuve verre 1
5 5.8 |64 H0o.65%] Vio owuar 4 |N
o M. 337. 00 |64, 709,508 | GGeviin comblh 41 |
L 14,9937, 90 [62.770,663| Résenworl a2l 4 |y
26 1 91%5.00 (8% 309, 686] € & niaonnoin, e A | Naipentoadl’ iub
55 U, 9196.00]62. $09.6%3| Roline ‘ 4|y
3¢ | 4.9495 (62, 703 684|fantin. sudtiivine b LS 4 |V
5% _’_!_.f,ll!:)",‘) 62\1 ?95 i (930 Racconde A :-_rjg“(_!\aﬂ:\,i\/ B - o A1 M
%3 1.843% 6L ,1e3. 61| foceond avec, o)™ - BN (. NN . e



MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11 N R

MISE A JOUHl 1" | 2"

PLANCHE 17

©
i
=i —
R
o
c
© :
Sl [fios
=
e U o
50 v |®
2t |8
= 0=
o/ O 10 ¥
3 p £ IES
o o 2 =}
U.g o =
TEE e o
=2 (=] bl
7T o |®
—
™~
@ =
P~ .
oo o
o
0
c a9
< S
T 2 ©
g g S
E o b
o © G
O 0
o D 8
2o “
T o -
5 5
e - |E

b

i
‘MY N oo O = &
- = = = &N &N @~

8

23

25 24

A LLLLLLLLLTL LIAL AL U DL T
L T I LA LT
NTUTVINUETIARN TNV VERRTERE AT AL

ATTOVITTRRATETTTETERTA MU
SR VETIUTRYSTRTTNTRTFERRATEL VAL
PITITY

26

27

26

28

11

o o
N
)
= o
™
o
™
-
™
o™~

1017/3




MISE A JOUR 5 2 3

bate | ses | 4o | 74 MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Refroidissement PLANCHE 17
he? il L DESIGNATION Z | OBSERVATIONS
L ANC. N° NOUV. Ne =
1 332.215 62.706.970 Vis T.B. M8 x 1,25 - 15 8
2 354.108 44.880.349 Rondelle W 8 12
3 355.00915 | 44.880.319 | Rondelle ¢ 9 x 18 - 1,5 9
4 1.5486 62.703.875 Grille de radiateur 1
3 370.310 44.318.662 Rivet T.B. 5,4 x 10 -
6 355.00615 | 10519401 Rondelle @ 6 x 12 - 1,5 -
¥ 1.5512.67 62.703.876 Porte de visite -
8 650.108 44.881.257 Ecrou HM 8 x 1,25 4 ]
9 391.112 62.708.875 Collier de serrage + ]
10 1.10599.32| 62.709.018 Joint entre grille et radiateur 2
11 1.8395 62.707.404 Durite 1
12 611.0820 44,803,110 Vis HM 8 x 1,25 - 35 1
13 355.10820 44.318.528 Rondelle @ 8 x 24 - 2 1
14 1.8394.00 | 62.708.876 | Radiateur complet (ventilateur n® 31258115) -
14 1.8394.01 62.706.641 Radiateur complet (ventilateur n© 3125811617 -
15 | 1.5386.51 | 62.702.734 | Bouchon de radiateur 1
16 1.5386.32 62,703.524 Tube de trop,plein 1
17 1.0048.31 62.701.421 Amortisseur supérieur caoutchouc 1
18 621.0612 44.803.073 Vis HM 6 x 1,00 ~ 16 6
19 354,106 44.880.347 Rondelle W 6 6 -
20 650,106 44.881.733 Ecrou HM 6 x 1,00 6
21 1.5386.31 | 62.703.877 | Collecteur d'air (ventilateur 31258115) 1 B
21 1.5386.33 | 62.706.693 Collecteur d'air (ventilateur 31258115) 1
22 | 1.8394.50 | 62.706.642 | Radiateur I N
23 355.61430 62.708.874 | Rondelle aluminium @ 14 x 22 - 3 1 ]
24 | 1.6692 | 62.705.066 | Robinet de vidange o o 1 -
| 25 ~1.0048.30 62.701.422 Amortisseur inférieur caoutchouc 2 ]
26 355.11230 | 44.318.531 | Rondelle @ 12 x 36 — 3 o 4
27 616.1226 44.803.193 Vis HM 12 x 1,25 - 50 2
28 354.112 44.880.352__ Rondelle W 12 S S - B 2 -
[ 29 | 650.612 | 44.801.033 | Ecrou WM 12 x 1,25 - 2
30 | 1.0029 62.701.424 | Joint 2
ﬁél 1.5963 1 62.703.970 Tuyauterie d'alimentation moteur 1 -
32 1.5481 62.702.735 Durite droite 1
28484 | 64.T10 664 | Tk do fonakione delo goille A nodiareun A _|As e e, 71




MISE A JOUR e

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11 DaE | 565 | 4w

PLANCHE 18

nodif. n'

38

.| -Repéres concernés :

| -Indice de

-Réf. doc. 10650 PI. 18




MISE A JOUR| e

2t

pare | ses | 4o | 7o MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N T
Nettoyage grille de radiateur PLANCHE 18
e b DESIGNATION Z |  OBSERVATIONS
N ANC. Ne NOUV. N° =
1 1.6038 62703878 Tuyauterie d'air de nettoyage radiateur L
2 15701 62.703.525 Raclette intérieure 1
3 410,002 62.705.281 Roulement & rouleaux D =-18 L = 31 2
4 355.33530 | 62.708.495 | Rondelle @ 18 x 30 - 3 4
5 1.6144 62.706.675 Ecrou raccord 2
6 1.6009 62.703.006 Raccord mohile de tuyauterie 1
7 1.5894 62.703.007 | Filtre pare-étincelles i
8 1.6007 62.703.008 Raccord fixe de tuyauterie 1
9 1.6117 62,703,009 | Ressort de raccord 1
10 621.0612 44.803.073 Vis HM 6 x 1,00 - 16 2
11 355.00715 | 44.815.013 | Rondelle @ 7 x 14 - 1,5 2
12 354,106 44,880.347 Rondelle W 6 T
13 650.106 44.881.733 Ecrou HM 6 x 1,00 ‘ 3
14 1.6039 62.703.526 Axe de commande du dispositif de nettoyage 1
15 378.630 14170270 Goupille élastique 8 x 30 4
16 621.0820 62.708.898 Vis HM 8 x 1,25 - 35 1
17 355.00915 | 44.880.319 | Rondelle @ 9 x 18 - 1,5 8 -
18 354.108 44,880,349 | Rondelle W 8 10
| 19 650,108 44.881.257 Ecrou HM 8 x 1,25 9
20 414,882,136 Vis HM 6 x 1,00 - 25 1
21 1.6167 | 62.708.877 Collier de tuyauterie 1
22 1.8144 62.705.414 Tuyauterie d'aixr - 1
23 1.5904 | 62.708.878 Collier de tuyauterie - 1
24 44.881.231 Vis HM 8 x 1,25 - 30 1
25 621.0814 44.881.764 | Vis HM 8 x 1,25 —~ 20 6
26 1.5760 62.704.940 | Collier d'attache de céble 2
27 377.320 44.819.920 | Goupille V 3 x 20 1
| 28 | 1.5879 62.703.013 Guide cible 2
29 _1.5529 62.703.010 | Cable o . il
30 1.6008 | 62.703.011 | Disque de commande il |
31 1.5833 | 62.703.012 Disque de protection 1 o
32 621.0812 44.882.082 | Vis HM 8 x 1,25 - 16 2
33 621.0816 44.881.765 Vis HM 8 x 1,25 - 25 it
34 621.0614 | 44.803.075 | Vis HM 6 x 1,00 — 20 4
35 1.8197 62.705.413 Support commande dispositif nettoyage 2
36 1.6056 62.703.530 Bras inférieur dispositif nettovage 1
37 1.6018 | 62.703.531 Bras intérieur dispositif nettoyage filtre 2
| 38 | 1.8438 62.708-879 | Plaquette fixation cble % 709 Lot 1




MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

MISE A JOUR

DATE

PLANCHE 19




MISE A JOUR = 2" 3

o | 58 | v | 7w MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Commande de nettoyage radiateur PLANCHE 19
REP REFERENCES DES PIECES =

DESIGNATION = OBSERVATIONS
N ANC. N° NOUV. N° =
1 354,110 44.880.351 | Rondelle W 10 2
2 621.1016 | 44.881.745 | Vis HM 10 x 1,50 — 25 2 -
3 165511 62.703.532 Boitier de commande I _]
4 357.803 44.882,137 Graisseur 1/8" paz droit 1
5 1.5527 62.702.446 | Pignon hélicofdal 22 dents 1
6 407.017 62.702.909 | Butée a bhilles 1
7 382.230 62.703.014 | Clavette 1
8 1.5528 62.702.445 | Arbre de commande ) 1
9 1.5522 62.702.447 | Vis sans fin 1 .

10 415.132 62.703.533 | Manchon 1
11 1.5516 62.705.415 | Couvercle de bhoitier 1
12 354.106 44.880.347 | Rondelle W 6 5
13 44.803.075 | Vis H 6 x 1,00 — 20 | 3
14 355.01525 |44.318.522 | Rondelle @ 15 x 30 x2,5 1
15 377.325 44.819.921 | Goupille V 3 x 25 1
16 1.5492 62.703.330 | Arbre manivelle 1
17 1.8197 62.705.413 Support o 1.

18 | 621.0612 | 10902221 | Vis HM 6 x 1,00 — 16 . = 1 2
19 410,008 62.705.281 | Coussinet a4 rouleaux D = 18 — L = 31 1
20 1.8198 62.705.565 Support d'arbre 1
21 611.0836_ | 44.881.966 | Vis HM 8 x 1,25 — 75 - e LB b -

| 22 | 1.5530 62.703.347 Bague de jonetion =~~~ I 5 N T
23 378.630 14170270 | Goupille &lastique @ 8 x 30 2 o
24 354.108 44.880.349 | Rondelle W 8 B .
25 650,108 44.881.257 | FEerou HM 8 x 1,25 2




5-65 4-67 7-69

MISE A JOUR

DATE

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

PLANCHE 20

0z 6l

Z¢ €¢ viC

ge 97 LT

8¢z

6C

Z

o€ 6¢

z

9

6C

Z

e €



MISE A JOUR

qre | 2¢

3

DATE

565 | 467 | 7-69

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

Prise de mouvement PLANCHE 20
her - DESIGNATION = | OBSERVATIONS
N ANC. Ne NOUV. Ne =
1 1.5340.50 62.705.419 Traverse avant support moteur 1
2 354.111 44 ,880.352 Rondelle W 11 4
3 345.150 62.706.999 | Vvis 7/16" x 1" 1/4 U.N.F. 4
4 1.5287 62.702.506 Disque de prise de mouvement 1
5 1.6001.50 62.703.535 Support avant moteur 1
6 626.1220 44,803,190 | Vis HM 12 x 1,25 - 35 1.9
7 354,112 44,880.353 Rondelle W 12 22
8 1.8652 62.707.829 Carter volant prise de mouvement 1
9 354.110 44.880.351 Rondelle W 10 11
10 345.145 62.707.000 | Vis 3/8" x 1" 1/4 U.N.F. 2
ik 650.110 44.881.258 Ecrou HM 10 x 1,50 9
12 611.1028 44.881.280 | Vis HM 10 x 1,50 - 55 9
13 1.5244 62.708.136 Couvercle de visite 1
14 355.00715 | 44.815,013 | Rondelle @ 7 x 14 — 1,5 2
15 354.106 44.880.347 Rondelle W 6 2
16 621.0612 10902221 Vis HM 6 x 1,00 - 16 2
T 1.6001.51 | 62.703.536 | Support arriére de moteur 1
18 1.5340.51 62.703,537 Traverse arriére support moteur 1
19 434,250 62.702.508 Courroie commande hatteur 150 x 3460 1
20 1.5264 62.702.507 Poulie d'arbre moteur 1
21 650,530 62.707.007 Ecrou HM 30 x 2,00 1,
22 | 354.130 | 62.702.534 | Rondelle W 30 1
23 | 1.8047 | 62.706.609 | Rondelle 1
24 1.6196 62.705.420 Rondelle de réglage de la poulie 1
25 1.5552 62.702.510 Rondelle d'épaulement de la poulie 1
26 357.0130 | 44.850.584 | Circlips @ 130 i ' 4

| 27 402.460 62.702.911 | Roulement 4 billes 60 x 130 x 46 &tanche 1
28 | 382.975 62.703.309 Clavette 1
29 - 650.612 44.801.033 Ecrou HM 12 x 1,25 14

| 30 626.1222 | 44.803.191 | Vis HM 12 x 1,25 ~ 40 o 10
31 1.5286 62.702.513 | Arbre prise de force 1
32 1.5290 62.703.485 Bague de centrage de l'arbre 1

!




MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11 e e

565 | 467 | 7460 |
PLANCHE 21

74

13-18-19-20-22-23-24

26 - 26 ‘
-Réf. doc. 10850 pi, 21 -

-Indice de modif., n®
-Repéres concernés

hed
™~
<
o~
[
(% |

¢ 1021/3 D




MISE A JOUR 1

2 a

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Variateur de traction PLANCHE 21
REP REFERENCES DES PIECES DESIGNATION g OBSERVATIONS
N ANC. Ne NOUV. Ne &
1 435.127 62.702,.562 Courroie de variateur de traction 45 x 2720 2
2 1.5368.00 | 62.708.879 | Variateur de traction complet -
3 626.1018 44,803,189 | Vis HM 10 x 1,25 — 30 12
4 354.110 44,880.351 | Rondelle W 10 24
5 1. 0372 62.702.563 | Disque extérieur 2
6 146371 62,702,564 Disque intérieur 2
7 358.189 62.702.927 | Joint torique " OR 189 2
8 1.8677 62.707.830 Moyeu de disque intérieur i
9 626.1016 44.803.147 | Vis HM 10 x 1,25 - 25 8
10 401,430 44.318.591 | Roulement & billes O 30 x 62 — 20 2
11 1.6082 62.706.409 | Rondelle entretoise de disque -
12 1.8963 62.708.881 Moyeu de disque extérieur fixe 1
13 1.5368 62.702.565 Arbre de renvoi L
14 621.0814 44.881.764 | Vis HM 8 x 1,25 — 20 3
15 355.00915 | 44.880.319 | Rondelle @ 9 x 18 - 1,5 3
16 354.108 44.880.349 | Rondelle W 8 3
17 650,108 44.881.257 | Ecrou HM 8 x 1,25 3
18 1.5899  62.703.974 Carter protecteur de variateur 1
19 1.5378 62.703,.275 Bride d'arbre c6{é gauche 1
20 1.5379 62.703.451 | Contre—bride 2
21 650,010 44.606.006 | Ecrou HM 10 x 1,50 4
22 1.6022 62.703.274 | Bride d'arbre cOté droit 1
23 | 355.38415 | 62.704.649 | Rondelle ¢ 18 x 52 — 1,5 - =
[ 24 410,046 | 62.702.566 | Goussinet & roulesux D = 28 L = 36 2
[ 25 1.5366 62.703.541 | Entretoise de bride arbre c0té droit 1
26 1.5381 62.703.881 Cadre support - i
27 1.6505 62.708.880 | Rondelle @ 28 x 52 — 4 1




MISE A JOUR A

DATE 5-65 4-67

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 1

PLANCHE 22

28 27 26

22 23 22 24 23 25
29

21

32 29

33




MISE A JOUR| 1

ot

pare | ses | 4o | 70 MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Embrayage d’avancement PLANCHE 22
REP REFERENCES DES PIECES =

DESIGNATION = | OBSERVATIONS

N ANC. N° NODY. N° .

EMBRAYAGE 11"

1 621.1218 44,881.739 Vis HM 12 x 1,75 - 30 2

2 | 354.112 44.880.353 | Rondelle W 12 4 -

3 355.30830 | 44.318.545 | Rondelle @ 12 x 30 - 3 6

4 626.1222 - 44,803,191 Vis HM 12 x 1,25 - 40 2

5 650.612 44,801,033 Ecrou HM 12 x 1,25 2

6 1.6246 62,704,060 Equerre support 1

7 1.8362 62.706.506 Manchon de protection 1

8 1.5245 62.703,543 | Rondelle d'épaulement de roulement NN e

9 404.835 62.702.913 | Roulement a billes 35 x 72 x 27 I I
10 358.306 62.701.318 | Joint d'étanchéité 35 x 52 — 10 I B O
11 1.5970 | 62.703.486 | Garniture de support guide N o o
12 1.5246 62.703.542 | Support guide manchon 1 -

13 | 354,410 44,880,351 | Rondelle W 10 15 -
| 14 621.1016 44.881.745 Vis HM 10 x 1,50 - 25 - 9 -

15 356.815 62.705.089 | Ressort - 1
16 1.5540 62.70f.588 Fourchette de commande embravage il
17 1.8219 62705171 Crochet d'attache de ressort 2
18 1.5257.33 62.703.242 | Manchon porte roulement "P.V. n® 1999" 1 o
19 | 407,950 | 62.702.590 | Butée d'embrayage "P.V. n°® 8784 | 1 -

20 1.8482,00 62.737.832 Embravage complet -

2 1.6244 62.704.082 Poulie de commande d'embravage it -

22 357.062 44,881,627 | Circlips W 62 & L2 | )

23 | 402,525 | 62,702.914 | Roulement & billes 25 x 62 x 17 R . 5 SR -
| 24 | 415.278 | 62.703.544 | Entretoise = N R S A

25 355.02130 44.318.525 Rondelle @ 21 x 42 - 3 1 B
26 | 652.720 | 10724721 | Ecrou & créneaux M 20 x 1,50 1|
27 377.435 44,881.223 | Goupille V 4 x 35 , 1 i i e
28 | 1.5241 | 62,703.545 | Gouvercle de roulement R . T I
29 | 1.5968 62.702.594 | Joint = o e e el SO L _ _
30 611,1024 44.881.239 Vis HM 10 x 1,50 - 45 - " - 6 o
31 | 1.6241 62.704.083 | Tube . L .

32 | 1.6240 62.704.084 | Arbre d'embrayage 1 B e
[ 33 | 1.6245 62.704.061 | Carter d'embrayage 1

34 1.8363 62.706.084 Bouchon 1

35 1.5452 62,702,596 Butée caoutchouc i




MISE A JOUR 1 i ot

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11 oae | 5o | 457 | 70

= ANCHE 23

23

PI,

doc. 10650

=Indice de madif, no
-Repéres concernés :

-Réf,

RS
==ty 7
Eﬂi—é{“ﬁa#mg” s
? 1Tl i

=




MISE A JOUR

1re

20

oate [ ses | wor | 760 MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRIGE M 120 TYPE N Tl
Embrayage (détail) PLANCHE 23
REP REFERENCES DES PIECES b=
. DESIGNATION = OBSERVATIONS
N ANC. N NOUV. N =
EMBRAYAGE 11"
1 1,5257.32 62,702,487 Ecrou de réglage 3
2 1.8482.51 | 62.707.833 | Couvercle d'embrayage "P.V. n° 1705" 1 B B
3 1.8482.31 | 62.707.834 | Ressort:de pression "P.V. no 539" 12
4 1.8482.30 | 62.707.835 | Plateau de pression "P.V, no 1713" 1
5 1.5240.31 | 62.703.208 | Pion de centrage | 2 -
6 | 1.8506 62.707.836 | Plateau fixe de friction 1 B
7 1.8482.50 62.707.837 Disque d'embrayage "P.V. n® 1715" 1 o
8 373.156 62.703.213 | Rivet 24
9 1.8482.60 62,.707.838 Garniture de disque d'embrayvage 2 L
10 1.5257.37 | 62.702.493 | Axe de doigt "P.V. n® 5838" 3
11 | 1.5257.36 | 62.702.494 | Support de doigt de débravage "P.V. no Oa18" | 3 |
12 1.5257.35 | 62.702.495 | Doigt de débrayage "P.V. n® 7042" | Bhlconchiond e
[ 13 | 1.5257.34 ?27.}021,4796 Pigguett,e &‘a.ﬁpui _PV s830m ____g 13 . ;____ -
14 1.8482.35 | 62.707.950 | Re;,cn;rg_d;zaigt de dbravage “B.V. g@ G@V | 5 -




|
|
{

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 1

MISE A JOUR

DATE

5-65

PLANCHE 24




MISE A JOUR 1 2 3
DATE 4-67 7-69

5-65

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N-11

Boite de vitesses PLANCHE 24

REP s DESIGNATION S | OBSERVATIONS
L) ANC. N NOLV. Ne s
1 1.5249 62.703.547 Axe support de boite 1
2 1.8672 62.708.882 Carter de boite 1
3 1.5969 62.702.480 Joint de couvercle 1
4 1.5229 62.703.883 Couvercle de hoite 1
5 354.108 44,880,349 | Rondelle W 8 11
6 611.0824 44.881.718 Vis HM 8 x 1,25 - 45 6
7 621.0814 44.881.764 Vis HM 8 x 1,25 - 20 4
8 355.00915 44.880.319 | Rondelle @ 9 x 18 - 1,5 4
9 1.8373 62.706.523 Plagque sélectrice il
10 1.5254 62,702,490 Levier de commande des fourchettes 1,
11 1.8423 62.706.540 Bouchon reniflard 1
12 358.126 62.702.925 Joint torique "OR 4081" 1
13 1.5255 62.703.548 Couvercle joint 1
14 1.5488 62.703.549 Arbre de commande des fourchettes 1
15 354.106 44,880.347 Rondelle W 6 2
16 621.0612 10902221 Vis HM 6 x 1,00 - 16 2
17 379.621 62.703.308 Goupille 1
18 359.409 62.706.577 Bouchon 1/2" 2
19 1.5259 62.705.426 Plaque support de bhoite 1
20 621.1016 44.881.745 Vis IM 10 x 1,50 - 25 4
21 354.110 44.,880.351 Rondelle W 10 19
22 355.01120 | 44,880,321 | Rondelle @ 11 x 22 — 2 4
23 650,112 44.881.734 Ecrou HM 12 x 1,75 2
24 354.112 44.880.353 Rondelle W 12 2
25 348.231 62.703.550 Goujon 2
26 1.8372 62.706.576 Coulisseau de fourchette pour 2& et 3& vitesse 1
27 1.5829 62.704,063 Coulisseau de fourchette pour lére et M. Arriére| 1
28 356.107 62.704.065 Ressort 2
29 1.8718 62.707.781 Pion de centrage 2
30 357.303  62.707.100 | Bille 5/16" 2
| 31 358.113 62.702.926 Joint torique "OR 119" 2
32 18371 62.706.575 Fourchette de 2& et 3é vitesses i,
33 1.8274 62.706.588 Fourchette de lére et marche arriére 1
34 621.1014 44.881.741 Vis HM 10 x 1,25 ~ 20 15
35 355.61030 62.704.706 Rondelle aluminium @ 10 x 18 - 3 1
36 1.5238 62.703.884 Plagquette de maintien des roulements 5
37 1.5967 62.702.486 Joint 5
38 . 44.802.603 Vis HM 8 x 1,25 - 16 1
39 1.5253 62.703.552 Plaquette d'arrét ‘de coulisseau i
40 652.720 10724721 Ecrou 4 créneaux M 20 x 1,50 1
41 377.435 44,881.223 Goupille V 4 x 35 1
42 355.02130 44,318.525 | Rondelle @ 21 x 42 - 3- 1
50 1.5227.00 62.703.553 | Boite de vitesses compléte -




MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

MISE A JOUR

DATE

5-65

4-67 | 7-69

PLANCHE 25

75

de modif, n®

-Réf. doc. 10650 Pl. 29




MISE A JOUR 17 2 3"

DATE 5-65 4-67 7-89

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

Engrenages de la hoite de vitesses PLANCHE 25
REP REFERENCES DES PIECES DESIGNATION g DBSERVATI‘ONS
L ANC. N NOLV. Ne =}

1 355.47004 | 62.702.384 | Rondelle @ 56 x 70 — 0,4 -
i 355.47006 62.708.833 Rondelle @ 56 x 70 - 0,6 -
1 355.47008 | 62.708.463 Rondelle @ 56 x 70 - 0,8 -
2 406,330 62.702.907 Roulement & rouleaux 30 x 72 - 28,75 4
3 1.8367 62.706.578 Pignon haladeur 28 et 39 dents — 2& et 3& |
4 1.5962 62.702.386 Entretoise 2
5 401,135 44,881.139 | Roulement & hilles 35 x 72 - 17 2
6 1.5237 62,702,387 Arbre primaire 13 dents 1
7 1.5235 62.702.388 Arbre intermédiaire 17 dents 1
8 1.5233 62.702.389 Pignon conduit lére - 35 dents 1
9 1.8368 62.706.579 | Arbre secondaire 13 dents 1

10 401,155 44.881.918 Roulement & billes 55 x 100 - 21 2
11 1.8662 62.707.840 Couronne de différentiel 64 dents 1
12 1.8370,00 62.706,581 Différentiel complet 1
13 1.4733 62.700.130 Plagquette de sécurité 6
14 626.1218 44,803.189 Vis HM 12 x 1,25 - 30 12
15 1.5234 62.702.394 Pignon conduit 2& - 24 dents 1
16 357.152 44.881.055 Circlips 52 e 1




MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

MISE A JOUR

DATE

5-65

7-69

'PLANCHE 26




MISE A JOUR 1 2 3

e I e MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Différentiel PLANCHE 26
e scliecih il DESIGNATION = | OBSERVATIONS
N ANC. Ne NODV. Ne =}

1 616.1030 44.803.595| Vis HM 10 x 1,25 - 60 12
2 1.5261.37 | 62,704,829 | Plaquette de sécurité 6
3 1.8663 62.707.841| Boitier de différentiel 1
4 1.5261.35 62.702.608 Rondelle d'épaulement 2
5 1.5261.32 | 62.702.612 Plaquette d'épaulement 3
6 1.5261,31 62.702.609 | Planétaire 2
7 1.5261.33 62.702,610 | Satellite 4
8 1.5261.34 62,702,611 | Axe des satellites 2
9 1.5261.36 62.703.886 Pion de centrage des satellites 1
10 357.142 62.702.627 | Circlips de 42 e 4
11 1.8966 62.708.884 Manchon d'accouplement 4
12 1.5208 62.702.613 Demi-arbre de roue 2
13 1.5452 62.702.596 Butée caoutchouc 2
14 1.5207 62,702,614 | Demi-arbre de sortie de boite 2
15 358.3180 62.708.854 Joint 42-x 60 x 10 2




MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

MISE A JOUR

DATE

5-65

4-67

7-69

PLANCHE 27

28 27 26

29 24

18

32 3T

33




MISE A JOUR 1T

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Freins PLANCHE 27
i B i ek DESIGNATION S | OBSERVATIONS
L ANC. N° NOUV. Ne s
1 1.8384 62.706.584 Patin de frein 4
2 1.8384.61 62.706.585 Garniture de frein -
3 373.315 62.703.016 Rivet aluminium T.P. 5 x 15 -
4 1.5218 62.702.629 | Disque de frein 2
5 356.813 62.702.622 Ressort 2
6 1.5228 62.703.554 | Machoire de frein 2
7 1.5217 62,703,967 Demi-carter extérieur de frein 2
8 1.8650 62.707.842 Demi-carter intérieur de frein 2
9 1.5228 62.703.555 Axe de mAchoire 2
10 1.5220 62.702.623 Piston de commande 2
11 358.142 44,053,081 Joint torique "OR 4150" 2
12 358.718 62.702.615 Joint @ 23 x 38 - 8 2
13 1.5224 62.702.624 Cuvette porte-joint 2
14 378.335 44,881,201 Goupille élastique 5 x 35 2
15 356,127 62.702.625 | Ressort 2
16 1.5965 62.703.017 Joint de carter 2
17 1.5219 62.702.626 Cylindre de commande de frein 2
18 354,112 44,880.353 | Rondelle W 12 22
19 1.6152.48 62.703.556 Purgeur 2
20 .1-1.6152.49 62.703.557 Bouchon de purgeur 2
21 616.1250 44.803.204 | Vis HM 12 x 1,25 - 120 4
22 621.1026 44,881.749 | Vis HM 10 x 1,50 - 50 2
23 650.110 44.881,258 Ecrou HM 10 x 1,50 2
24 357.142  62.702.627 Cirelips 42 e 4
25 1..5221. 62.703.558 Rondelle de proteetion du roulement 2
26 357.090 44,850.564 | Circlips 90 i ] 2
27 | 401,550 62,700,201 | Roulement & hilles 50 x 90 - 20 2
28 1.5226 62,702,628 Bague de roulement carter extérieur 2
29 650.512 44.801.033 FEcrou HM 12 x 1,25 10
30 348.245 62.708.886 | Goujon 10

| 31 621,1018 44.882.003 | Vis HM 10 x 1,50 - 30 4
32 354.110 44,880,351 | Rondelle W 10 4
33 626.1220 44.803.190 [ Vis HM 12 x 1,25 - 35 8




7-69

4-67

5-85

MISE A JOUR

DATE

BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

MOISSONNEUSE-
PLANCHE 28

8

(44
- S8waduon Sa.ugday-
M ol “J1Ipow ap a82ipu|-

08901 20p “you-

44

< Saulaouos Sauaday-
ol “Jipow ap 821pu)-

{Z/8Z0L)

:14

‘Id 05901 "20p ‘joH-

9L

9z
-+ S8UWaouod sasaday-
ol 'JIpow ap aoipul-




MISE A JOUR g i 2" 3

S I A MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Réducteurs (version standard) PLANGHE 28
kit wli L bl o DESIGNATION = | OBSERVATIONS
L ANC. N° NOUV. Ne =]
1 621.1018 44.882.003 Vis HM 10 x 1,50 - 30 8
2 354.110 44.880.351 Rondelle W 10 34
3 1.5213.30 62.705.693 Support de manchon 2
4 358.3207 62.707.777 Joint 50 x 68 - 10 2
5 1.5972 62,702,398 Joint de support 2
6 355.61030 | 62.704.706 | Rondelle aluminium @ 10 x 18 - 3 2
7 406,250 2/680016/0 | Roulement & rouleaux 30 x 90 — 24,75 4
8 359.409 62.706.577 | Bouchon 1/2" gaz 2
9 1.11630 62.708,88%F | Pignon réducteur 10 dents Aty 2 oMo dr ekiaain o
10 348,245 62.708.886 | Goujon 4 '
11 354.112 44,880,353 Rondelle W 12 4
12 650,612 44,801.033 Ecrou HM 12 x 1,25 4
13 1.5973 62.702,403 Joint entre carter 2
14 621,1014 44.881.141 Vis HM 10 x 1,50 - 20 8
16 355.48404 62.705.699 Rondelle 75 x 89 - 0,4 -
16 355.48406 62.705.700 Rondelle 75 x 89 - 0,6 -
16 355.48408 62.705.701 Rondelle 75 x 89 - 0,8 -
17 1.6118 62.702,407 Joint de couvercle
18 1.5214 62.705.427 Couvercle de retenue de roulement
10 621.0812 44.882,082 Vis HM 8 x 1,25 - 16 12
20 354.108 44.880.349 Rondelle W 8 12
21 1.5215 62.702.409 | Anneau porte-joint 2
22 | 1.5312 62:720:404- | Joint extérieur de réductenr 6 Fol /i 2 bt
23 358.3309 62,702,984 Joint 220 x 250 — 15 2
24 611,1042 44,378.499 Vis HM 10 x 1,50 - 90 8
25 650,110 44,881.258 Ecrou HM 10 x 1,50 20
26 1.8674.00 62.707.843 Ensemble carter réducteur droit -
26 1.8673.00 62.707.915 Ensemble carter réducteur gauche -
27 1.8674 62.708.888 Carter réducteur droit 1
27 1.8673 62.708.889 Carter réducteur gauche 1
28 1.8545 62.707.849 Goujon de réducteur 6
29 616.1428 44,805,135 Vis HM 14 x 1,50 - 55 24
30 1.8390 62.706.185 Plaquette de sécurité 12
31 354,114 44,881.354 Rondelle W 14 24
32 650.514 44.801.034 Eerou HM 14 x 1,50 24
33 1.8423 62.706.540 Bouchon reniflard 2
34 1.8399.00 62.706.593 Réducteur droit complet -
34 1.8399.01 62.706.594 Réducteur gauche complet -
34 1.8399.02 | 62.708.890 | Réducteur gauche complet (mixte) 2




MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

MISE A JOUR|

DATE

| 585

4-87

7-69

PLANCHE 29

(-7}
o~
o
™~ =
e i o
c 3
R
o
9 2 ©
ES =
- S
o 2 .g
9.3
352 .
cd ®° |5
Zax — o
Ths T
=
R o~
=5 e
s
=
5 o
s R
‘882 ©
o (=3
ELERt =
g © 5
‘cg| 5
§5e |8
L=l “
) 8]
T Gl




MISE A JOUR g i

A I R MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Roues motrices PLANCHE 29
=
i5 i b b DESIGNATION Z | OBSERVATIONS
N ANC. N° NODY. N° =
1 1.8836.50 62.708.891 Fusée de roue avant 2
2 1.5971 62.702.415 Joint de demi-carter intérieur 2
3 406.280 26800220 Roulement & rouleaux 80 x 140 - 35,25 2
4 1.11629.30| 62.708.892 Couronne de réducteur 61 dents 2
5 1.8837 62.708.893 Moyeu de roue avant 2
6 626,1422 44.803.231 | Vis HM 14 x 1,50 - 40 26
6 626.1422 44.803.231 Vis HM 14 x 1,50 - 40 (mixte) 25
6 1.6040 62.705.990 | Vis spéciale blocage (mixte) 1
7 354.114 44.880.354 Rondelle W 14 18
8 1.5204 62.702.419 | Arreét de réglage des roulements 2
9 1.5203 62.702.420 Manchon de réglage des roulements 2
9 1.8080.31 | 62.706.650 | Manchon de réglage des roulements (mixte) 1
9 1.5203 62.702.420 Manchon de réglage des roulements (mixte) 1
10 | 1.6112 62.702.421 Tante DW 16" x 26" 2
1:], 358.3259 38512262 Joint 80 x 110 - 12 2
12 406.350 2.68006.0 Roulement & rouleaux 50 x 110 - 42,25 2
13 1.5996 62.702.423 Ecrou de roue avant 16
14 1.5209 62.702.424 Vis de fixation jante sur moyeu 16
15 1.8390 62.706.185 Plagquette de sécurité 12
.16 616.1428 44.805.135 | Vis HM 14 x 1,50 - 55 16
14 650.614 44,801.034 | Ecrou HM 14 x 1,50 16
4% | 4. %839 64,709 4| eSutoioe L A deinfoilly e 4




7-69

| 565 | 467

DATE

MISE A JOUFtl

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

PLANCHE 30

oc¢

L

A

194

0€ ‘Id 08901 °00p “joH-

ov
! Sawasdu0d saidday-
9Z oV "JIpOW ap adipuj-

ve

¢ 9C

LZ

8¢ 6¢

o€




MISE A JOUR 1 2! 3

oate [ ses [ 4w | 70 MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N T
Roues arriére PLANCHE 30
e ESAete oy TN DESIGNATION S | OBSERVATIONS
N ANC. N° NOUV. Ne° =
1 407.050 44,882,008 Butée & billes 50 x 70 x 14 2
2 1.5271.31 62.705.694 Bague inférieure 2
3 1.6136.00 62.702.701 Rotule compléte filetée & droite 4
4 650,510 44.801.012 Ecrou HM 10 x 1,25 2
5. 1.8646 62.707.770 Clavette de blocage 2
6 1.5272.31 62.705.695 Bague supérieure 2
7 357.803 44,882,137 Craisseur 1/8" gaz droit 3
8 379.615 62,702.698 Goupille 1
9 1.5859 62.702.699 Bague supérieure de levier de direction 1
10 1.5845 62.702.697 Levier de renvoi d,
11 355.46410 | 62.708.894 | Rondelle @ 48 x 70 - 1 -
Tl 355.46415 62.708.895 | Rondelle @ 48 x 70 - 1,5 -
12 1.5844 62.702.700 Levier de fusée de roue gauche i
13 1.6153.00 62,702,704 | Rotule gauche compléte 1
14 650.718 10726611 Ecrou HM 18 x 1,50 droite 4
15 651.718 10728011 Ecrou HM 18 x 1,50 gauche 1
16 1.5842 62.702.715 Extrémité distributeur servo-direction (REIS) 1
16 1.6206 62.704.750 Extrémité distributeur servo-direction (Z.F.) 1
17 1.5475 62.702.702 Barre d'accouplement i
18 1.5270 62,702,705 Fusée de roue arriére droite 1
19 1.5276 62.702.703 Levier de fusée de roue droite 1
20 358.173 62.706.117 Joint torique "OR 173" 2
21 357.085 44,881.690 Clrelips 85 1 2
22 1.5274 62.702.707 Rondelle de protection moyeu 2
23 401.145 44.881.154 | Roulement & billes 45 x 85 - 19 2
24 401.135 44.881.139 | Roulement & billes 35 x 72 - 17 2
25 355.38840 62.703.304 | Rondelle 30 x 52 - 4 2
26 652.730 62.707.065 Ecrou 3 créneaux M 30 x 2,00 2
27 377.640 44.819.950 | Goupille V 6 x 40 2
28 1.5846  62.702.710 | Fusée de roue arriére gauche o 1
29 1.5268 62.702.711 | Vis de fixation des roues 10
30 1.5279 62.702.713 Ecrou de roue arriére 10
31 1.5267 62.702.712 | Moyeu de roue arriére 2
32 1.5269 62.703.450 | Chapeau de moyeu de roue
33 1.5278 62,702,714 Jante
35 351.512 62.703.452 Ecrou & créneaux 12 x 1,50 =
36 377.325 44.881.221 Goupille V 3 x 25 -
37 1.6136.30 62.703.563 Rondelle spéciale -
38 1.6136.31 62.703.564 Pare-poussiére -
39 1.6136.50 62.703.888 | Rotule filetée & droite -
39 1.6153.50 62.703.889 | Rotule filetée & gaﬁche -
bo | 4.3050.30 [62.%9 .80 | vaudbomdiocconplomsnt o bonmenc Yol Glne . TS| 4 |4




MISE A JOUFI[ 2

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11 S (58]

PLANCHE 31

4

-Indice de modif, no

~Repéres concernés

3-1

o
o~

27

-Réf. doc, 10650 PI. 31
31 30 29 28

34 33 30 32

42 41 40

44 43 45




MISE A JOUR| b i 2! 3

oate | 565 | 467 | 70 MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Rabatteur PLANCHE 31
REP REFERENCES DES PIECES £
DESIGNATION = OBSERVATIONS
N ANC. N° NOUY. N° =
1 181994301 Goupille V 5 x 70 1 |
2 44.317.700 | Rondelle d'arrét 1 ]
3 SA317.700 | Tendeur de tirant Barre de : m 3,10 5 ek
= by 31% %4 m 3,60 5 W 5t fngealdly
= m 4,20 10
4 44.882.132 Eerou HM 12 x 1,50 m 3,10 10
e m 3,60 10
= m 4,20 20 A
5 44.317.702 | Support de tendeur m3,10 | 5 .
= m 3,60 5 ]
_ o m 4,20 10
6 44.803.107 | Vis HM 8 x 1,25 — 25 m 3,10 20
i . m 3,60 20 -
= m 4,20 30
7 44.318.528 | Rondelle @ 8,5 x 24 x 2 m 3,10 |15 i
- i m 3,60 15
" m 4,20 20
8 | 44.880.349 | Rondelle W 8 m 3,10 | 50
= m 3,60 50
= S m4,20 |65
o | | 44.801.011 | Eorou HM 8 x 1,25 m 3,10 | 30
o m 3,60 30
& N - _ m 4,20 |45 | e
10 | 44.803.105 | Vis HM 8 x 1,25 — 20 - 10
11 44.396.076 | Arbre de rabatteur 35 m 3,10 &
- | 44.396.000-| Arbre de rabatteur 359 ) m 3,60 1
- 44.396.10T | Arbre de rabatteur 169 m 4,20 1
12 | 44.396.001 | Etoile soudée m 3,10 g |
= e _ m 3,60 E N -
= I R N S — S o -
13 - 44.396.002 | Etoile de commande des pales o 1 - L
14 44.803.193 | Vis HM 12 x 1,25 - 50 . E: -
15 44,318,521 | Rondelle @ 13 x 26 x 2 4 - i
16 | 44.317.711 | Poulie de guidage étoile - T
17 44.317.712 Bague de poulie 2
18 44.318.567 | Bague de poulie (intérieure) 2
19 44.880.353 | Rondelle W 12 3
20 44,801,013 | Eerou HM 12 x 1,25 3
21 44.882.180 | Vis a t®te bomhée J M 10 x 1,50 — 70 1
22 44.318.535 | Rondelle @ 15,5 x 35 x 5 1
23 44.880.351 | Rondelle W 10 1
24 44.881,.258 | Ecrou HM 10 x 1,50 1
25 44.317.713 Poulie de commande 1
26 44.803.201 | Vis HM 12 x 1,25 — 90 , 1
a% 44.318.939 | Rondelle @ 41,5 x 60 x 1,5 i 1
28 44.317.714 Support de réglage - _ ik
29 ( 185004075 Circlips 55 e S e 1 .
30 44.318.940 | Rondelle ¢ 41,5 x 51,5 x 1,5 2 B




MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11 = e

PLANCHE 31

o
o™

27

19

o
o
I
©
o
5]

e
T
x

1213 14 15 16 17 18
34 33 30 32 31 30 29 28

9

8

7
37 36 35 8 9

44 43 45 42 41 40 39 38 9




MISE A JOUR 1™ | 2 3
pate | 868 | 4o | 70 MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRIGE M 120 TYPE N 1
Rabatteur PLANCHE 31
REP REFERENCES DES PIECES =
DESIGNATION = OBSERVATIONS
N ANC. N° NOLV. N° =
31 44.317.715 Poulie guide étoile sur arbre il
32 44,317.716 Bague de poulie 1 -
33 44,317.719 Tasseau bois Barre de : m 3,10 20
s m 3,60 20
- - m 4,20 25
34 44,317,720 | Demi coussinet inférieur m 3,10 20
- 44,317.721 Demi coussinet supérieur m 3,10 20
- m 3,60 20
- m 4,20 |20
35 44.803.112 | Vis HM 8 x 1,25 - 45 ~_m 3,10 20
- m 3,60 20
= m 4,20 |25
36 44,317,722 Bride support de coussinet m 3,10 20 -
- m 3,60 20
- m 4,20 25 |
37 44.803.110 | Vis HM 8 x 1,25 — 35 m 3,10 40
" o . . s m 3,60 |40 |
= m 4,20 60
38 44.396.082 Tube porte pales g e m 3,10 B
N 44.396.003 | Tube porte-pales m 3,60 | 5 |
- 44.396.084 Tube porte-pales _m 4,20 5
39 44.318.147 Pales porte-dents I m 3,10 5
- | 44.317.936 Pales porte-dents m 3,60 L5 | -
= 44.318.148 | Pales porte-dents m 4,20 N
40 44.318.134 | Tirant raidisseur  m 3,10 | -
- | 44.317.727 Tirant raidisseur - m 3,60 5 e
- 44.318.133 Tirant raidisseur m 4,20 5
410 | 44.882.173 | Vis a téte bombée JM 7x1,00-35 ~~ m 3,10 160 -
- - - Es S m 3,60 60 - e
=l 1 o ST e m 4,20 75 o —
42 | B 44.318.532 | Rondelle @ 7,5 x 28 x 2 o m 3,10 60 | -
ST R — - ~m 3,60 60 _ .
| =l SRS . S o o o m 4,20 75 | o
| 43 44,317,728 | Plaguette de dents m 3,10 60 o —
= m 3,60 60
o : m 4,20 75
44 B 44.317.729 | Dent élastique m 3,10 60
= > m 3,60 60
= . _ m 4,20 75
45 14.880.298 Ecrou QM 7 x 1,00 m 3,10 60
s PR IURY | [ | o o m 3,60 60
- m 4,20 75




MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

MISE A JOUR

DATE 5-65

4-67

7-69

PLANCHE 32

PI. 32:,

-Repéres concerngs -

-Indice de modif, no
8

| -Réf. doc, 10650

~
~N

N

27

-Indice de modif, no
-Repéres concernés :
-Réf. doc. 10650 p,

.

\\ \\\\

{\\




MISE A JOUR 1 | 2 3

DATE | 585 | ae7 | 7o MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

Support rabatteur PLANCHE 32

REP REFERENCES DES PIECES g |
DESIGNATION s OBSERVATIONS

Ne ANC, N NOUV. N =

1 44.396.362 Tube de levier d'avancement droit - 1

2 44.,882.238 Goupille V 4 x 40 6

3 44.318.523 | Rondelle @ 17 x 34 x 2,5 1 -

4 44.396.361 | Levier d'avancement droit soudé 1

5 44.317.735 Bague de chissis 2

6 44.820.629 Goupille "Mécanindus" E 10 x 55 T,

T 44,820,771 Goupille "Mécanindus" E 6 x 55 i

8 44.396.738- | Bride soudée 4L JE a3 2 BovaXim Cranfoan

9 44.881.258 Ecrou HM 10 x 1,50 6

10 44,.880.351 | Rondelle W 10 6

11 44.880.321 | Rondelle § 11 x 22 — 2 6

12 44.881.745 Yis HM 10 ‘% 1,50 - 25 6 B

13 44.396.,007 Carter courroie 15

14 44.880.319 | Rondelle plate § 9 x 18 - 1,5 1

16 44.803.103 | Vis HM 8 x 1,25 ~ 16 4

17 44,396,099 Arbre d'avancement soudé 1

- 44,396.008 Arbre d'avancement soudé 3

- | 44.396.098 | Arbre d'avancement soudé - b

18 44.396.009 Levier d'avancement, gauche 1

19 44.317.718 Bague de tube 1

20 44.318.360 | Axe N

21 44.396.010 | Tube de levier d'avancement, gauche |1 |

22 44.396.097 | Chassis de 1'ameneur soudé Barre de : m, 3,10 1 .

- 44.396.011 | Chéssis de 1'ameneur soudé Barre de : m 3,60 i

- 44,396.096 Chéssis de 1'ameneur soudé Barre-de : m 4,20 1

23 44.318.559 | Axe I

24 44.317.717 | Bague de bras droit ! _ s

25 44.396.355 Bras droit d'ameneur soudé 1

27 44.318.656 | Rondelle @ 42,5 x 60 x 1 a4l -

29 44.881.886 | Vis HM 12 x 1,75 — 20 3 I

30 44,880.353 Rondelle W 12 3

31 44.881.734 Ecrou HM 12 x 1,75 i 3




5-65 | 4-67 7-69

MISE A JOUR

DATE

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

PLANCHE 33

LZ 2@ TE Ve rP @2 Lg SE 9% L2 B¢

///@ H\ ;

\

31 5L bL LI

£€ ‘Id 0S901 "o0p ‘joy-

{ERRTED

‘Id 05901 a0p .:&.* €€ 'Id 05901 "20P “jaH-

1

01

- S8uJaduod seladay-
9 U ‘jipow ep aoipu|-

BION'+0v'- 81 - £ -G}
wlsse e o |
{ S8Waouo:

wN ol *JIpOW 8p aoipuj|-

8z
© S8waouon sasaday-
G oY ‘JIPow ap adipul-

S
D soiaday-

Of LE 2€ €€ BE GE 9E LE BE BE 6¢

ey Tty 6

o




MISE A JOUR| 15 2° 3

DATE | 55 | 407 | 700 MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Barre de coupe PLANCHE 33
—
= il DESIGNATION = OBSERVATIONS
Ne ANC. N° NOUV. N _ : =
b 336 493 " , =
1 443967013 Guide lame droit complet 1 16520 b D s
2 44,880,556 | Rivet F/60° 5,3 x 16 4 ' _:
3 44.396.180 Guide lame soudé 1 (53
4 44.881.745 | Vis HM 10 x 1,50 — 25 6
B . 44.318.530 | Rondelle @ 10,5 x 30 - 3 i
6 44.880.351 | Rondelle W 10 26
7 44.881.258 Ecrou HM 10 x 1,50 * 6
7- 14,880,301 Ecrou QM 10 x 1,50 2
8 44.880.321 | Rondelle @ 11 x 22 — 2 B 2 B
9 44.882.184 | Vis & t&te bombée JM 10 x 1,50 - 25 2 o
[ 10 : 445318187 Corniére porte-doigts Barre de : m 3,10 1 44,379,272 N,
- 14318780 | Cornidre porte-doigts 44, 573,{373 m 3,60 1 N I
= B 443187195 | Cornidre porte-doigts 44, 379, 474 m 4,20 Y _
11 443967034 | Doigt eemplet . bl 4. 349, 079 m 3,10 40 |y venNote Bl 5
= ' m 3,60 46 '
= B m 4,20 54 .
12 44.317.782-| Plaquette d'usure de doigt m 3,10 40 &30 e
- m 3,60 46 J
I | S | SR S — e _m 4,20 54
13 127880563 | Rivet F/60° 5.3 x 26 m 3,10 40 |53
= m 3,60 46
- S N S R N - 1. I 54 ORI ) |
| 14 | | #4317.783 | Plaque d'usure 44, 377,080 m 3,10 10, [N il e &
= B B m 3,60 12 | i
- m 4,20 | 14
15 44, 317784 Presse-~lame 44,349, 204 m 3,10 9 |62
- m 3,60 11 e
s m 4,20 10
16 44.882.237 | Vis & t®te bombée JM 11x1,50-30 m 3,10 14 ) j
- U DR m 3,60 23 e
- . . m 4,20 27 TR
16 44.882.181 | Vis & t@te bombée JM 11x1,50-35 3
17 44882182 | Vis & t8te bombée JM 11x1,50-40 m 3,10 17 (53 =
L m 3,60 21
s m 4,20 25
17bis 44.880.302 | Ecrou QM 11 x 1,50 m 3,10 10
» m 3,60 16
_ m 4,20 54
18 44-318-196 | Presse-lame de t2te AL 319,290 m 4,20 3 (5% N
19 | | 44,882,003 | Vis HM 10 x 1,50 - 30 m 3,10 18
- m 3,60 20
=5 m 4,20 22
20 44.801.011 | Ecrou HM 8 x 1,25 4
21 44.880.349 | Rondelle W 8 i 4
22 44.318.528 | Rondelle ¥ 8,5 x 24 — 2 8 4
| 23 44.882.174 | Vis & t8te hombée JM 8 x 1,25 — 20 4
24 44.317.785 | Guide-lame 4




5-65 4-67 7-69

MISE A JOUR

DATE

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

PLANCHE 33

0OFf LE 2€ €€ BE GE 9E LE BE BE 62 OF

LlZ 22 £t BE v 2722 Lg S 92 L2 Bg 7

\

gg id 05901 "20P “J94-

EE 'Id 05901729 o]
oL m«oz+ov.m—.h_..m— ; 9z
: saw zhCEV el [~ g
: i 8900 sasadey- : 110000 532 day- : spulenuod sasaday-
m ol *JIpow ap a21pu)- mN ol *Jipow ap m.._._tc_' M\l U ‘JIpow ap anipu|-

e — R R it



MISE A JOUR 1 = 3

—

o I A MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Barre de coupe PLANCHE 33
REP REFERENCES DES PIECES =
DESIGNATION S | OBSERVATIONS
N ANC. N° NOUV. N =
25 44,317.786 Crochet 2
26 44.815.003 | Rondelle @ 6,5 x 12 — 1,2 2 | T
27 44,881.412 Ecrou & oreilles 6 x 1,00 2
28 44.398.190 Protecteur de lame Barre de : m 3,10 ik
- 44.317.797 Protecteur de lame m 3,60 it
- 44.318.191 Protecteur de lame m 4,20 ik B
29 44.396.177 Lame compléte & sections lisses m 3,10 1 -
- 44.396.178 Lame compléte a4 sections lisses m 3,60 1
- 44.396.179 | Lame compléte & sections lisses m 4,20 1
- | 44.396.095 Lame compléte & sections faucillées m 3,10 1 o B
- 44.396.017 Lame compléte & sections faucillées m 3,60 1
- 44.396.094 Lame compléte & sections faucillées m 4,20 1 B
30 44,317.792 Fausse-section 1 ) ot
31 44,317.794 Cale d'épaisseur 1 B
32 44.396.016 Teéte de lame soudée 1
33 44.880.563 | Rivet F/60° 5,3 x 26 B 2
34 44.881.210 | Rivet F/60° 5,3 x 30 9 )
35 44.317.793 Renfort de lame m3,10 m 3,60 1
-1 144.318.179 | Renfort de lame o . m 4,20 1 N -
36 44,880,558 | Rivet F/60° 5,3 x 20 m 3,10 m 3,60 4
- 44.880.557 | Rivet F/600 5,3 x 18 m 4,20 20
37 44.318.180 | Verge de lame T m3,10 | 1 | B -
= 44.317.791 | Verge de lame R .Y (|| | S
- 44.318.178 | Verge de lame ) m 4,20 1 T s
38 44.880.555 | Rivet F/60° 5,3 x 1¢ mad. 1. |73 | . b
- m 3,60 85
o I e . ~m 4,20 |85 | 8
39 44.317.795 | Section lisse ' o m 3,10 41 e
_— e | [ o m 3,60 47 S
| = D N o ~m 4,20 155 1 _—
39 44.317.796 Section faucillée S— m 3,10 41 - o
- T - —— L m 3,60 47
- =t o m 4,20 55 e e e
40 44 .3I8H% | Protecteur de doigts 319, &84 m 3,10 1IN
= 44 . 318557 | Protecteur de doigts 349, 2% 5 m 3,60 1. Whsess.
- 44 ,3T81AS | Protecteur de doigts 319, 424 m 4,20 1IN
41 44,318.658 Cale pour guide lame 1 8
42 44.882.181 | Vis & t&te bombée JM 11 x 1,50 — 35 1
43 | 144.318.521 | Rondelle @ 13 x 26 - 2 1
44 44.880.352 | Rondelle W 11 1
45 44,880,275 Ecrou HM 11 x 1,50 L
1 Gl 312, TIR | Guide Romer. drowr pel A bingei Mo @2 §
= by, 318, 293 Sl A Sy 32 Cosns Awsr A A% wi oy




7-69

4-87

5-65

MISE A JOUR

DATE

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

PLANCHE 34

vy ¢ €l vl

pE Md

05901 "90P ‘joH-

 S9UIBoU0D sasaday-
08 ou "jipow ap ao1pu|-

6

Sl 9l

£l

8l

61

oz

1z 2¢Z € vZ ST 9T £T 8T 6§l

9l

L1

6c¢ vl

g




= MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

Plateforme d’alimentation (version standard) PLANCHE 34
REP REFERENCES DES PIECES DESIGNATION % OBSERVATIONS
w ANC. N° NOUV. Ne =
44.,803.107 Vis' HM 8 x 1,25 - 25 3
o 44.880.319 | Rondelle @ 9 x 18 - 15 barre de : m 3,10 54
3,601 60
4,20 70
3 44,318,528 | Rondelle @ 8,5 x 24 - 2 3,10 | 43
3,60 | 49
4,20 | 60
4 44,880,349 Rondelle W 8 3,10 | 55
3,60 | 66
4,20 | 79
5 44,801,011 Ecrou HM 8 x 1,25 3,10 | 46
3,60 [ 57
4,20 |61
6 44,803.105 Vis HM 8 x 1,25 - 20 3,10 | 45
3,60 |51
4,20 | 62
7 44 ,317.832 Equerre de jonction droite 1
8 14,396,351 Partie arriére inférieure 3,10 1
44.396.352 Partie arriére inférieure 3,60 1
44.396.353 Partie arriére inférieure 4,20 1
9 | 44.396.100 Traverse de barre soudée 3,10 1
44,396,023 Traverse de barre soudée 3,60 1;
44.396.123 Traverse de barre soudée 4,20 1
10 44.852.082 | Vis HM 8 x 1,25 -~ 16 14
11 44.317.833 Equerre de jonction gauche 1
1.9 44.317.856 Plaquette entretoise 1
13 44,852,175 Vis a t8te bombée M 8 x 1,25 - 25 3,10 | 10
' 3,60 |12
4,20 | 14
14 44.318.183 | Lame d'arasement 3,10
44.317.861 Lame d'arasement 3,60
44.318.184 | Lame d'arasement 4,20
15 14.880.351 | Rondelle W 10 3,10 | 18
3,60 | 20
4,20 | 22
16 44,882,177 Vis a téte bombée JM 10 x 1,50 - 20 - 3,10 |18
3,60 |20
: 4,20 |22
16 44.881.112 Rondelle & trou carré pour @ 10 3,10 |14
, 3,60 |16
4,20 |18
17 44.881.258 | Ecrou HM 10 x 1,50 3.10 |18
3,60 | 20
4,20 |22
18 44.396.081 Plateforme 3,10 1
44.396.029 | Plateforme 3,60 1
44,396.102 Plateforme 4,20 1
19 44,318,629 Tdle d'entrée d'élévateur 1




7-69

4-67

5-65

MISE A JOUR

DATE

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

PLANCHE 34

08

oL

- SUIadU0d saladay-
ol “J1pow ap aoipu)-

£l

1z 2ZZ €2 ¥Z ST 97 ZZ 8Z Gl

&

A




MISE A JOUR i 2 3*

L T T MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11
Plateforme d’alimentation (version standard) PLANCHE 34
o e DESIGNATION Z | OBSERVATIONS
N ANC. Ne NOUV. Ne s ‘
20 44.396.088 Patin latéral gauche barre de : m 3,10 1
20 44,396,027 Patin latéral gauche 3,60 1
20 44,396,088 Patin latéral gauche 4,20 ik
21 44.396.026 Patin central 1
22 44,881.734 Ecrou HM 12 x 1,75 4
23 44,.880.353 Rondelle W 12 4
24 44,882,055 Vis HM 12 x 1,75 - 25 1
25 44,396,061 Patin complet 2
26 44.318.078 | Articulation de patin 2
27 44,318,077 Axe support patin 2
28 14.882.238 | Goupille V 4 x 40 4
29 44,396.085 Patin latéral droit 3,10 1
44,396.028 Patin latéral droit 3,60 1
44,.396.087 Patin latéral droit 4,20 1




7-69

4-67

5-65

MISE A JOUR

DATE

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

PLANCHE 34 A

61

oz 9l

Ll

Iz TT_ gt ¥t
e

.

GC_9T_ LT_ 8T _6C 0OF
e

™y
- .

8l




MISE A JOUR

qre 2 3

DATE

5-65 4-67 7-69

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

Plateforme d’alimentation (version démontahle)

PLANCHE 34 A

REP REFERENCES DES PIECES =
DESIGNATION = OBSERVATIONS
N ANC. N NOUV. N* =
1 44.880.349| Rondelle W 8 Barre de : m 3,10 |100 | i
B - m 3,60 110 -
m 4,20 122 |
2 44.318.528| Rondelle @ 8,5 x 24 - 2 m 3,10 65 S
m 3,60 75
m 4,20 89 o
3 44.880.319| Rondelle plate M 8 N m 3,10 67 o
- - _m 3,60 . -
B m 4,20 75 | -
44.803.107| Vis HM 8 x 1,25 — 25 - 15
44.803.105| Vis HM 8 x 1,25 - 20 m 3,10 74
| . m 3,60 82 |
m 4,20 92 -
44.317.832| Equerre droite de jonction o iy
44.801.011 Ecrou HM 8 x 1,25 m 3,10 80 ) —
- N m 3,60 88 -
_— , m 4,20 | 98
8 44.396.394) Attache rapide latérale droite ik [
N 44.803.103 Vis M 8 x 1,25 -16 o - 14 -
10 44.396.415 Partie arridre supérieure 1
e e | 44.396.416 . Partie arriére supériecure 1
44.396.417| Partie arriédre supérieure s A o
S ~44.318.629 Tole d’entrée d'élévateur e ey o e e e
12 44.396.412| Fond arridre soudé . m3,10 1 5 -
- 44.396.413| Fond arriére soudé ~  m3,60 | 1|
44.396.414 Fond arriére soudé m 4,20 1
13 - ' 44.317.833 | Equerre gauche de jonetion - N .
14 o 44.317.856 | Plaguette entretoise o 1 o
15 44.882.175| Vis a téte hombée JM 8 x 1,25 - 25 m 3,10 4B -
N | P o m3,60 |12 |
I ) S m 4,20 14 .
| 16 | | 44.881.258| Ecrou HM 10 x 1,50 . m3,10 |23 o
B o ——— S m 3,60 25 | - i
m 4,20 27
17 44.880.351| Rondelle W 10 m 3,10 23
i) m 3,60 25
- emsee o= . m 4,20 27
18 44.882.177| Vis 4 téte bombée JM 10x1,50-20 m 3,10 18 o el
m 3,60 20
- LY e m 4, 20 22
18 44.881.112 | Rondelle & trou carré pour @ 10 de m 3,10 14
m 3,60 16
o S m 4,20 | 18
19 44.318.183 | Lame d'arasement m 3,10 2
44.317.861 Lame d'arasement o m 3,60 2
A - 44.318.184 | Lame d'arasement m 4,20 2 s .




7-69

4-87

5-65

A JOUR

MISE

DATE

MOISSONNEUSE-BATTEUSE AUTOMOTRICE M 120 TYPE N 11

PLANCHE 34 A

oc 9L Zl & TC €T ¥T Sc. 9¢ LT 8T 6T 02 1 9L Z1 8l
B, Ty R R
/ 1 b . S
N

\ G g

f 5 N\ \
A \\\\\ \h.\ N \




